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Ko‘ksaroy qarorgohida O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev Markaziy Osiyo davlatlari rahbarlarining 
yettinchi Maslahat uchrashuvida ishtirok etish uchun 
mamlakatimizga kelgan Tojikiston Respublikasi Prezidenti 
Emomali Rahmon bilan uchrashdi.
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O‘zbekiston va Qozog‘iston Prezidentlari  
keng ko‘lamli hamkorlikni yanada rivojlantirishga 
intilish qat’iy ekanini tasdiqladilar

15-noyabr kuni Ko‘ksaroy qarorgohida O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev va Qozog‘iston Respublikasi Prezidenti Qasim-Jomart Toqayev o‘rtasida tor 
doiradagi muzokaralar bo‘lib o‘tdi.

Ushbu davlat tashrifi O‘zbekiston-Qo-
zog‘iston strategik sheriklik va ittifoqchilik 
munosabatlari tarixida yangi bosqichni 
boshlab berishi ta’kidlandi.

Tashrifga tayyorgarlik doirasida Toshkent-
da Hukumatlararo komissiya yig‘ilishi va 
biznes forumi, Qozog‘iston tibbiyoti kunlari, 
qozoq filmlari namoyishi, Ostona kunlari va 
bir qator madaniy tadbirlar muvaffaqiyatli 
o‘tkazilgani mamnuniyat bilan qayd etildi.

Yilning o‘tgan davri mobaynida tovar ayir-
boshlash 4 milliard dollarga yetdi. O‘zaro 
savdo hajmini oshirish va import o‘rnini 
bosish orqali bu ko‘rsatkichni 10 milliard 
dollarga yetkazish maqsad qilingan. Yuk 
tashish hajmi o‘sib bormoqda, shaharlar 
o‘rtasida haftasiga 40 dan ortiq aviaqat-
novlar amalga oshirilmoqda.

So‘nggi yillarda 6,5 mingta qo‘shma 
korxona tashkil etildi va ustuvor tarmoq-
larda yirik loyihalar amalga oshirilmoqda. 
Sanoat kooperatsiyasini rivojlantirish 

uchun 8 milliard dollardan ortiq qiymat-
dagi loyihalar portfeli tayyorlandi. Ushbu 
loyihalarni amalga oshirish uchun qo‘shma 
investitsiya platformasini ishga tushirish 
taklif qilindi.

Muzokaralar davomida energetika, 
transport, kimyo sanoati, qishloq xo‘jaligi 
va suv xo‘jaligi, atrof-muhitni muhofaza qi-
lish, axborot texnologiyalari va boshqa mu-
him sohalarda o‘zaro manfaatli sheriklikni 
kengaytirishga alohida e’tibor qaratildi.

Hududlararo aloqalarni yanada kengayti-
rish muhimligi ta’kidlandi. Ikki mamlakat 
hududlari rahbarlarining birinchi Kenga
shini 2026-yilda Qozog‘istonda o‘tkazish 
to‘g‘risida kelishuvga erishildi.

Davlat rahbarlari mintaqaviy va xalqaro 
masalalar bo‘yicha ham fikr almashdilar.

Samarali muzokaralar yakunida O‘zbe-
kiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev va Qozog‘iston Respublikasi 

Prezidenti Qasim-Jomart Toqayev Qo‘shma 
bayonot imzoladilar.

Shuningdek, davlat rahbarlari Oliy Davlat-
lararo kengashning geologiya, nodir yer 
metallarini qazib olish, transchegaraviy 
daryolar oqimini prognoz qilish bo‘yicha 
ikki tomonlama ishchi guruhlarni tuzish 
hamda O‘zbekiston va Qozog‘iston hududlari 
rahbarlarining kengashini tuzish to‘g‘risidagi 
qarorlarni qabul qildilar.

Tashrif davomida bir qator hujjatlar 
imzolandi, jumladan,ular quyidagilardan 
iborat:

•	 Transchegaraviy suv obyektlarini bir-
galikda boshqarish va ulardan oqilona 
foydalanish to‘g‘risidagi bitim;

•	 Bojxona xizmati vakolatxonalarini ochish 
to‘g‘risidagi bitim;

•	 Chegaraoldi hududlarda yerusti radio 
xizmatlari tomonidan fuqarolik maqsad-
larida foydalaniladigan radiochastotalarni 
o‘zlashtirishni muvofiqlashtirish to‘g‘risi-
dagi bitim;

•	 Qo‘shma harbiy o‘quvlarni o‘tkazish to‘g‘ri-
sidagi bitim;

•	 Qo‘shma investitsiya platformasini yara-
tish to‘g‘risidagi hadli bitim;

•	 2026-2027-yillarga mo‘ljallangan turizm 
sohasida hamkorlik bo‘yicha qo‘shma 
harakatlar rejasi;

•	 Adliya vazirliklari o‘rtasida 2025-2026-yil-
larga mo‘ljallangan hamkorlik dasturi;

•	 Tog‘-kon sanoatida hamkorlikni rivojlanti-
rish to‘g‘risidagi memorandum;

•	 O‘zbekiston Yoshlar ishlari agentligi va 
“Assambleya jastari” jamoat birlashmasi 
o‘rtasida hamkorlik to‘g‘risidagi memo-
randum;

•	 Sog‘liqni saqlash vazirliklari o‘rtasida ix-
tisoslashtirilgan tibbiy yordam ko‘rsatish 
sohasida o‘zaro anglashuv memorandumi;

•	 Tibbiy sug‘urta jamg‘armalari o‘rtasida 
o‘zaro anglashuv memorandumi;

•	 Toshkent shahar hokimligi va Ostona sha-
har hokimligi o‘rtasida hamkorlik bitimi;

•	 “O‘zbekneftgaz” va “Kazmunaygaz” aksiya
dorlik jamiyatlari o‘rtasida hamkorlik 
bitimi.
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O‘zbekiston va 
Tojikiston Prezidentlari  
uchrashuv o‘tkazdilar
Ko‘ksaroy qarorgohida O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat  
Mirziyoyev Markaziy Osiyo davlatlari rahbarlarining yettinchi Maslahat 
uchrashuvida ishtirok etish uchun mamlakatimizga kelgan Tojikiston  
Respublikasi Prezidenti Emomali Rahmon bilan uchrashdi. 

O‘zbekiston va Qirg‘iziston Prezidentlarining 
uchrashuvi bo‘lib o‘tdi

O‘zbekiston Respublikasi Pre-
zidenti Shavkat Mirziyoyev 
Markaziy Osiyo davlatlari 
rahbarlarining yettinchi 
Maslahat uchrashuvida 
ishtirok etish uchun mam-
lakatimizga kelgan Qirg‘iz 
Respublikasi Prezidenti Sadir 
Japarov bilan uchrashdi.

 Yetakchilar O‘zbekiston – Tojikiston 
do‘stlik, yaxshi qo‘shnichilik, strate-
gik sheriklik va ittifoqchilik muno-
sabatlarini yanada kengaytirishning 
dolzarb masalalarini muhokama 
qildilar.

O‘zaro savdoni ko‘paytirish bo‘yicha 
muvofiqlashtirilgan chora-tadbirlar 
ko‘rish, sanoat, energetika, qishloq 
xo‘jaligi hamda boshqa ustuvor soha-

larda kooperatsiya loyihalarini ilgari 
surishga alohida e’tibor qaratildi.

Faol madaniy-gumanitar almashi
nuvlar va samarali hududlararo 
aloqalarni davom ettirish muhimligi 
ta’kidlandi.

Shuningdek, Markaziy Osiyoda min-
taqaviy hamkorlikni mustahkamlash 
yuzasidan fikr almashildi.

Oliy darajadagi kelishuvlarning 
ijrosi, birinchi navbatda, tovar 
ayirboshlashni ko‘paytirish, 
sanoat, transport, energetika 
va infratuzilma sohalaridagi 
muhim kooperatsiya loyihalari-
ni amalga oshirishni jadallash-
tirish choralari ko‘rib chiqildi. 

Faol hududlararo aloqalar va 
madaniy-gumanitar almashi
nuvlarni davom ettirish mu-
himligi ta’kidlandi.

Prezidentlar mintaqaviy 
ahamiyatga molik dolzarb 
masalalar yuzasidan ham fikr 
almashdilar.

Suhbat avvalida Ilhom Ali-
yev O‘zbekiston yetakchisiga 
Maslahat uchrashuvida ishtirok 
etish taklifi uchun minnatdorlik 
bildirdi.

Davlatimiz rahbari, o‘z nav-
batida, qardosh Ozarbayjon 
Prezidenti va xalqini joriy yil 
8-noyabr kuni nishonlangan 
G‘alabaning besh yilligi bilan 
samimiy tabrikladi.

O‘zbekiston Prezidentining 
shu yil iyul oyida Ozarbayjon-
ga davlat tashrifi davomida 
erishilgan kelishuvlarni amalga 
oshirish doirasida O‘zbekiston 
– Ozarbayjon strategik sheriklik 

va ittifoqchilik munosabatlarini 
yanada rivojlantirish hamda 
mustahkamlashning dolzarb 
masalalari muhokama qilindi.

Barcha darajalarda samarali 
almashinuvlar davom etmoqda. 
Joriy yil boshidan tovar ayir-
boshlash hajmi 15 foizga oshdi. 
Avtomobilsozlik, energetika, 
turizm va boshqa tarmoqlarda 
sanoat kooperatsiyasi bo‘yicha 
qo‘shma loyihalar faol pallaga 
kirgan.

Yetakchilar bo‘lajak oliy dara-
jadagi uchrashuv va tadbirlar 
rejasini ham ko‘rib chiqdilar.

O‘zbekiston Prezidenti Ozarbayjon bilan amaliy 
hamkorlikni kengaytirish muhimligini qayd etdi
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 15-noyabr 
kuni Markaziy Osiyo davlatlari rahbarlarining yettinchi Maslahat 
uchrashuvida ishtirok etish uchun mamlakatimizga kelgan Ozarbay-
jon Respublikasi Prezidenti Ilhom Aliyev bilan uchrashuv o‘tkazdi.
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Zamira Tojiyeva.

Markaziy Osiyo davlatlari rahbarlarining 
yettinchi Maslahat uchrashuvi bo‘lib o‘tdi

Markaziy Osiyo: savdo va investitsiya vazirlari 
kengashining birinchi yig‘ilishi

15-16 noyabr kunlari Toshkent shahri-
da O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev raisligida Markaziy 
Osiyo davlatlari rahbarlarining yettinchi 
Maslahat uchrashuvi bo‘lib o‘tdi.

 Sammitda Ozarbayjon Respublikasi Pre-
zidenti Ilhom Aliyev, Turkmaniston Prezi-
denti Serdar Berdimuhamedov, Tojikiston 
Respublikasi Prezidenti Emomali Rah-
mon, Qozog‘iston Respublikasi Prezidenti 
Qasim-Jomart Toqayev, Qirg‘iz Respubli-

Poytaxtimizda Markaziy Osiyo davlatlarining savdo va 
investitsiya vazirlari kengashining birinchi yig‘ilishi bo‘lib 
o‘tdi.

Unda O‘zbekiston Respublikasi investitsiyalar, sanoat va 
savdo vaziri Laziz Kudratov, Qozog‘iston Respublikasi savdo 
va integratsiya vaziri Arman Shakkaliyev, Tojikiston Respub-
likasi iqtisodiy taraqqiyot va savdo vaziri Zavki Zavkizoda, 
Turkmanistonning savdo va tashqi iqtisodiy aloqalar vaziri 
Nazar Agahanov, Ozarbayjon Respublikasi iqtisodiyot vaziri 
birinchi o‘rinbosari Elnur Aliyev, Qirg‘iz Respublikasining 
O‘zbekistondagi favqulodda va muxtor elchisi Duyshonkul 
Chotonov ishtirok etishdi.

Tadbirning maqsadi mintaqa davlatlari o‘rtasida savdo, 
investitsiya va sanoat kooperatsiyasi sohalaridagi amaliy 
hamkorlikni mustahkamlash, o‘zaro tovar ayirboshlash 
hajmini oshirish hamda kooperatsion ishlab chiqarishlarni 
yaratishga oid qo‘shma tashabbuslarni ilgari surishga qara-
tildi. Hamda mintaqaviy iqtisodiy muloqotni institutsional 
asosda rivojlantirish yo‘lidagi muhim qadam bo‘ldi. 
Yig‘ilishda Markaziy Osiyo mamlakatlarining savdo va in-
vestitsiya vazirlari tomonidan o‘zaro savdoni rivojlantirish 
va sanoat integratsiyasini chuqurlashtirishga doir kompleks 
choralar muhokama qilindi. Tovar ayirboshlash hajmini 20 
milliard dollarga yetkazish bo‘yicha samarali mexanizmlar-
ni yaratish, “Made in Central Asia” brendi ostida qo‘shma 
ishlab chiqarish maydonlarini shakllantirish, xalqaro moliya 
institutlari va yirik investorlarni infratuzilma hamda sanoat 
loyihalariga jalb etish masalalari urg‘ulandi.

Investitsiyalar, sanoat va savdo vaziri Laziz Kudratov o‘z 
so‘zida O‘zbekistonning Markaziy Osiyo davlatlari bilan 
o‘zaro savdosi barqaror sur’atda o‘sib bormoqda. Agar 
2017-yilda tovar ayirboshlash hajmi 3,2 mlrd dollarni 
tashkil etgan bo‘lsa, 2024-yilda bu ko‘rsatkich ikki bara-
vardan ko‘proqqa oshib, 6,9 mlrd dollarga yetgan. Xususan, 
Qozog‘iston bilan savdo hajmi 4 mlrd dollarga yaqinlash-
moqda, Qirg‘iziston bilan 700 mln dollarga yetgan, Tojikis-
ton bilan 570 mln dollardan ortgan, Turkmaniston bilan esa 
so‘nggi besh yilda savdo hajmi ikki baravardan ko‘proqqa 
ko‘payib, 1,15 mlrd dollarni tashkil etgan. Ozarbayjon bilan 
savdo aylanmasi esa yil boshidan buyon 13 foizga o‘sgan. 
Joriy yilning 9 oyida O‘zbekistonning Markaziy Osiyo davlat-
lari va Ozarbayjon bilan tovar ayirboshlash hajmi o‘tgan 
yilning shu davriga nisbatan 10 foizga o‘sib, 5,5 milliard dol-
larga yetgan. Bugungi kunda O‘zbekistonda Markaziy Osiyo 
davlatlari va Ozarbayjon kapitali ishtirokidagi 2100 dan 
ortiq korxona ro‘yxatga olingan. Markaziy Osiyo mintaqasi 
va Ozarbayjon bilan qo‘shma loyihalarning joriy portfeli 
17 milliard dollardan oshadi. Masalan, Toshkent viloyatida 
Qozog‘iston bilan yirik logistika markazi qurilmoqda, Kos-
tanayda avtomobil, Qarag‘andada elektrotexnika mahsulot-
lari ishlab chiqarish yo‘lga qo‘yildi. Qirg‘iziston bilan Chuy 
viloyatida yengil va yuk avtomobillari yig‘ish, Qora-Baltada 
to‘qimachilik mahsulotlari ishlab chiqarishga kirishildi, 
Qambarota GES-1 va Xitoy-Qirg‘iziston-O‘zbekiston temir 
yo‘li qurilishi loyihalari ilgari surilmoqda. Tojikiston bilan 
metallurgiya sohasidagi loyihalar muvaffaqiyatli amalga 
oshirildi, elektr jihozlari ishlab chiqarish yo‘lga qo‘yil-
di, birgalikda geologiya-qidiruv ishlari olib borilmoqda, 
to‘qimachilik sanoati rivojlanmoqda. Turkmaniston bilan 
plastmassa va to‘qimachilik mahsulotlari ishlab chiqarish, 
Buxoroda intensiv bog‘ barpo etish, Navoiy viloyatida poli
etilen quvurlar va beton ishlab chiqarish bo‘yicha loyihalar 
amalga oshirildi. Ozarbayjon bilan Toshkent viloyatida bu-
tun mavsumiy kurort majmuasi barpo etilmoqda, birgalikda 

kasi Prezidenti Sadir Japarov, shuningdek, 
BMTning Markaziy Osiyo uchun preventiv 

geologiya-qidiruv ishlari olib borilmoqda, rangli metall kon-
lari o‘zlashtirilmoqda, zargarlik buyumlari ishlab chiqarish 
yo‘lga qo‘yilmoqda, turar-joy va mehmonxona majmualari 
barpo etilmoqda. Vazir shuningdek, mintaqada savdo va 
sarmoyaviy sheriklikni yanada rivojlantirish muhimligini 
aytib o‘tdi. Oldindan xabardor qilish va maslahatlashuv 
mexanizmlarini nazarda tutuvchi o‘zaro savdo hajmini 20 
milliard dollarga yetkazish bo‘yicha qo‘shma harakatlar 
rejasini ishlab chiqish, bojxona tartib-taomillarini uyg‘un-
lashtirish, raqamli hujjat aylanishini joriy etish, ruxsat-
nomalarni o‘zaro tan olish, chegaralarda “yagona darcha” 
tizimini rivojlantirish bo‘yicha chora-tadbirlarni belgilash 
taklifi ilgari surildi. Tadbirkorlarning kirish imkoniyatlarini 
kengaytirish, mintaqaviy bozorlarga chiqish va kompaniya
lar o‘rtasidagi o‘zaro munosabatlarni soddalashtirish 
maqsadida Savdo-sanoat palatalari, vazirliklar va eksport 
agentliklarining raqamli platformalarini, integratsiyalash-
gan hududiy tovarlar va ishlab chiqaruvchilarning yagona 
elektron katalogini joriy etish muhimligi bildirildi. “Marka-
ziy Osiyoda ishlab chiqarilgan” yagona brendi ostida qo‘sh-
ma ishlab chiqarish maydonchalarini tashkil etish g‘oyasi 
o‘rtaga tashlandi. Yengil, kimyo, oziq-ovqat, qurilish hamda 
farmatsevtika sanoatlari qo‘shma brendni yaratish uchun 
katta imkoniyatlarga egaligi aytildi. Kichik va o‘rta miqyos-
dagi qo‘shma tashabbuslar uchun xalqaro moliya institutlari 
va yirik xususiy investorlarning mablag‘larini jalb qilish 
uchun ustuvor loyihalarni shaffof tanlashni ta’minlaydigan 
mintaqaviy investitsion hamkorlik platformasini tuzish 

zarurati urg‘ulandi. 2026-yilda Samarqandda Markaziy 
Osiyo va Ozarbayjon global investitsiya forumini o‘tkazish 
taklifi ma’lum qilindi. Shuningdek, qo‘shma harakatlarni 
muvofiqlashtirish va qarorlarning amaliy ijrosini ta’minlash 
imkonini beradigan doimiy hamkorlikning barqaror mexa-
nizmini barpo etish zarurligi qayd etildi.

Yig‘ilish davomida Qozog‘iston Respublikasi savdo va 
integratsiya vaziri Arman Shakkaliyev, Tojikiston Respub-
likasi iqtisodiy taraqqiyot va savdo vaziri Zavki Zavkizoda, 
Turkmanistonning savdo va tashqi iqtisodiy aloqalar vaziri 
Nazar Agahanov, Ozarbayjon Respublikasi iqtisodiyot vaziri 
birinchi o‘rinbosari Elnur Aliyev, Qirg‘iz Respublikasining 
O‘zbekistondagi favqulodda va muxtor elchisi Duyshonkul 
Chotonov so‘zga chiqib, bojxona va chegara tartib-taomil-
larini yanada optimallashtirish, transport-logistika infra-
tuzilmasini uyg‘unlashtirish, ishlab chiqarish zanjirlarini 
birlashtira oladigan sanoat xablarini yaratish zarurligini 
ta’kidlashdi. Sanoat kooperatsiyasini rivojlantirish, xom
ashyo va texnologik imkoniyatlarni birgalikda o‘zlashtirish, 
yuqori qo‘shilgan qiymatga ega tayyor mahsulotlar ekspor-
tini kengaytirish masalalari alohida muhokama qilindi.

Tadbir yakunida iqtisodiy hamkorlikni chuqurlashtirish, 
kooperatsiya va qo‘shma ishlab chiqarishlarni rivojlantirish, 
investitsiyaviy o‘zaro hamkorlikning yangi mexanizmlarini 
yaratishga oid asosiy kelishuvlarni o‘z ichiga olgan qo‘shma 
kommyunike imzolandi.

diplomatiya bo‘yicha mintaqaviy markazi 
rahbari Kaxa Imnadze ishtirok etdi.

Tadbir kun tartibidan Markaziy Osiyoda 
mintaqaviy hamkorlikni yanada mustah-
kamlash, shuningdek, ustuvor sohalarda 
qo‘shma loyihalar va tashabbuslarni 
amalga oshirish masalalari o‘rin oldi. 
Mintaqaviy va xalqaro siyosatning dolzarb 
masalalari yuzasidan fikr almashildi.

Maslahat uchrashuvi yakunida ko‘p to-
monlama hujjatlarning salmoqli to‘plami 

qabul qilindi. Mintaqa davlatlari rahbar-
larining muntazam maslahatlashuvlarini 
o‘tkazish tashabbusi O‘zbekiston yetak-
chisi tomonidan 2017-yilning sentyabr 
oyida BMT Bosh Assambleyasining 
72-sessiyasida ilgari surilgan edi.

O‘zbekistonning ushbu formatdagi raisligi 
davrida hamkorlikning turli sohalarini 
qamrab oluvchi 20 dan ortiq yirik tadbir-
lar o‘tkazildi.
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•	 Танлов ва тендерлар
•	 Қимматли қоғозлар бозори иштирокчиларининг муҳим фактлари
•	 Банкротлик

•	 Биржа савдолари натижалари
•	 Биржа бюллетенлари
•	 Котировкалар, листинглар

Косон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 7 октябрдаги 4-1804-2502/3256-сонли ажрими билан 
Муборак туманидаги “Agro plyus neftgaz” MChJга (СТИР 301951066) нисбатан тўловга қобилиятсизлик 
иши қўзғатилиб, кузатув жорий қилинган. Муваққат бошқарувчи этиб Султонов Анвар Примович 
тайинланган.
Шу муносабат билан 2025 йил 18 декабрь куни соат 11.00 да Давлат активларини бошқариш 
агентлигининг Қашқадарё вилояти ҳудудий бошқармаси биносида кредиторлар йиғилиши бўлиб ўтади. 
Ушбу қарздорга нисбатан барча дебиторлик ва кредиторлик талаблар бўйича эълон чиққан кундан 
бошлаб бир ой давомида Қарши шаҳри, Амур Темур кўчаси, 43-уйга мурожаат юборилиши мумкин. 
Тел: +99850 002 39 38, +99890 047 79 28.

Кун тартибидаги масалалар:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар талаблари реестрини тасдиқлаш.
3.	 Жамиятга нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини белгилаш. 
4.	 Суд бошқарувчисига ойлик иш ҳақи миқдорини тайинлаш.
5.	 Бошқа масалалар.

Избоскан туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 12 майдаги 4-1704-2501/469-сонли ҳал қилув 
қарорига асосан “Andijon Baliq Sanoat” МЧЖ тўловга қобилиятсиз деб эьтироф этилган. Тугатиш 
бошқарувчиси этиб 3-тоифали суд бошқарувчиси А.Позилов тайинланган.
Жамият мол-мулкларини баҳолаган баҳоловчи ташкилотнинг ҳисоботларини экспертиза кўригидан 
ўтказиш бўйича танлов эълон қилинади. Танловда қатнашиш учун мустақил эксперт ташкилотлардан 
ўз таклифларини бериш сўралади. Таклифлар эълон чиққан кундан бошлаб 10 (ўн) кун ичида қабул 
қилинади. 
Манзил: Андижон шаҳри, Фитрат кўчаси, 214-а уй. 
Телефон орқали мурожаат асосида эксперт қилиниши мумкин бўлган баҳолаш ҳисоботлари тақдим 
қилинади. Тел: +99893 723 40 70. 

Наманган туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 10 ноябрдаги 4-1601-2503/20519-сонли ажримига 
асосан Наманган шаҳри, Янги Наманган туманидаги “Art soft tex” МЧЖга (СТИР 302157300) нисбатан 
тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш юритиш бошланди ва кузатув таомили жорий этилди. Муваққат 
бошқарувчи этиб 1-тоифали суд бошқарувчиси Толиб Махмудович Хамидов тайинланди.
Суд мажлиси 2025 йил 10 декабрь соат 10.30 да Наманган шаҳар, Н.Намангоний кўчаси, 20-а уйда 
жойлашган суд биносида бўлиб ўтади. 
Кредиторлар талаблари эълон берилган санадан бошлаб 1 ойлик муддатда қабул қилинади.
Манзил: Наманган шаҳри, А.Навоий кўчаси, 72-уй. 
Тел: +99890 740-90-25, e-mail:khamidov.tolib@gmail.com

Нукус туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 10 ноябрдаги 4-2301-2503/2213, 2216, 2218 ва 2221- 
рақамли ҳал қилув қарорлари билан “Best Boys” (СТИР 310986785), “KK Kungrad agro” (СТИР 307294190), 
“Nukus stroy technology” (СТИР 310704050) ва “Nukus lux trans” (СТИР 306775280) МЧЖга нисбатан 
банкротликнинг соддалаштирилган таомили жорий қилинган. Тугатиш бошқарувчиси этиб Базарбай 
Ходжаев тайинланган.
Кредиторлар йиғилиши 2025 йил 18 декабрь куни соат 11.00 да Қорақалпоғистон Республикаси солиқ 
бошқармаси биносида ўтказилади. Барча даъволар эълон чиққан кундан бошлаб 1 ой ичида тугатиш 
бошқарувчиси томонидан Қорақалпоғистон Республикаси, Хўжайли тумани, Ойбек кўчаси, рақамсиз 
уй, Хўжайли туман солиқ инспекцияси биносида қабул қилинади. 
Мазкур корхоналарнинг муҳр ва штамплари эълон чиққан кундан бошлаб 10 (ўн) кун ичида тугатиш 
бошқарувчисига топширилмаса, йўқолган деб ҳисобланиб, бекор қилинади. 
Тел.: +99890 420 19 55.
 
Нукус, Қўнғирот туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 3-10 ноябрдаги ҳал қилув қарорларига 
асосан Нукус шаҳри ва Қўнғирот туманида жойлашган қуйидаги  масъулияти чекланган жамиятлар 
соддалаштирилган тартибда тўловга қобилиятсиз деб эътироф этилган. Ушбу  жамиятларга 
Алламбергенов Қууандиқ Муратбаевич тугатиш бошқарувчиси вазифасига тайинланган.

Т/р Ташкилот номи Ҳал қилув қарори рақами СТИР
1 “Dilаfruz” Ф/Х 4-2303-2502/1212 203528386
2 “Nursultаn-777” МЧЖ 4-2303-2502/1214 308264489
3 “Маshhurbеk Nауmаn” Ф/Х 4-2303-2502/1216 304100465
4 “Shаxrux” МЧЖ 4-2303-2502/1220 203364236
5 “Andijnli Anvаrbеk” Ф/Х 4-2303-2502/1218 305278361
6 “Abаt Реri” МЧЖ 4-2303-2502/1222 310396784
7 “Best group” МЧЖ 4-2301-2504/2212 310938400
8 “Nukus gold house” МЧЖ 4-2301-2504/2215 311161664 
9 “Gulzada building Nukus” МЧЖ 4-2301-2504/2219 307872216
10 “Aq tulpar trade” МЧЖ 4-2301-2504/2222 310749540 
11 “Nukus stroy rekonstruktsiya” МЧЖ 4-2301-2504/2229 304929002
Мазкур корхоналарга тегишли бўлган думалоқ муҳр ва бурчак тамғалари 10 кун ичида топширилмаган 
тақдирда, йўқолган деб ҳисобланади ва бекор қилинади. Кредиторлар томонидан билдирилган 
талаблар эълон чиққан кундан бошлаб 1 ой давомида Қўнғирот тумани ДСБ биносида қабул қилинади. 
Ушбу корхоналар кредиторларининг биринчи  йиғилиши 2025 йил 15 декабрь куни саот 11.00 да 
Қорақалпоғистон Республикаси солиқ бошқармаси биносида бўлиб ўтади.
Тел: +99891 303 14 84.

“Future open technology group” акциядорлик жамияти
акциядорлари диққатига!

“Future open technology group” акциядорлик жамияти акциядорларининг навбатдан ташқари умумий 
йиғилиши 2025 йил 9 декабрь куни ўтказилади.
Йиғилиш соат 10.00 да  Тошкент шаҳар, Юнусобод тумани, Шаҳрисабз кўчаси, 2-уйда жамият 
маъмурий биносида ўтказилади.
Йиғилиш қатнашчиларини рўйхатга олиш соат  9.00 да бошланади.

Кун тартиби:
1.	 Жамият ижроия органини сайлаш.
Жамият акциядорларининг реестри шакллантириладиган сана – навбатдан ташқари умумий 
йиғилишни ўтказиш тўғрисида хабардор қилиш учун акциядорлар реестри 2025 йил 14 ноябрь 
ҳолатига ва акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишида қатнашиш ҳуқуқига эга жамият 
акциядорларининг реестри 2025 йил 2 декабрь ҳолатига шакллантирилади.
Акциядорлар ўзлари билан шахсини тасдиқловчи ҳужжат (паспорт), уларнинг вакиллари Ўзбекистон 
Республикаси қонунчилигида белгиланган тартибда расмийлаштирилган (жисмоний шахслар учун - 
нотариус томонидан тасдиқланган, юридик шахслар учун - мазкур юридик шахс томонидан берилган) 
ишончнома билан келишлари шарт.
Акциядорлар қўшимча маълумот олиш учун қуйидаги манзилга мурожаат қилишлари мумкин:
Ўзбекистон Республикаси, Тошкент шаҳар, Юнусобод тумани, Шаҳрисабз кўчаси, 2-уйда жойлашган 
маъмуриятга, электрон почта: hello@opentech.uz, тел.: +99871 200 12 82.

“Future open technology group” АЖ кузатув кенгаши.

 

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг ҳал қилув қарорлари ва ажримларига асосан қуйидаги 
корхоналар  соддалаштирилган тартибда банкрот деб эълон қилинган. Суд тугатиш бошқарувчиси 
этиб учинчи тоифали суд тугатиш бошқарувчиси Каримов Файзулла Мирзахматович  тасдиқланган.

Т/р Хўжалик юритувчи субъект номи СТИР

Ҳал қилув қарори ва ажрими

Рақами санаси

Кредиторлар 
йиғилишини
ўтказиш 
санаси 

1  “Idiyal zamin” MChJ 308031407 4-1001-2517\116080 06.11.2025 01.12.2025
2  “Discovery consalting” MChJ 307956617 4-1001-2517\160093 06.11.2025 01.12.2025
3 “Diyor build invest” MChJ 308192888 4-1001-2517\113107 06.11.2025 01.12.2025
4 “Inter plast Tashkent” MChJ 300382351 4-1001-2528\116395 06.11.2025 01.12.2025
5 “Stone ultra” MChJ 310424265 4-1001-2528\1025333 25.09.2025 01.12.2025
6 “Muxammadyusuf omad ideal” ХК 305016093 4-1001-2503\122196 07.11.2025 19.12.2025
7 “Polniy spectr uslug” MChJ 307104727 4-1001-2504/116095 05.11.2025 01.12.2025
8 “Chor bakr rest” MChJ 309673984 4-1001-2504/116110 05.11.2025 01.12.2025
Кредиторлар ўз талабларини 1 ойлик муддат ичида қуйидаги манзилга билдиришлари мумкин: 
Тошкент шаҳар, Чилонзор даҳаси, 17-мавзе, 39-уй, 18-хонадон. 
Мазкур корхоналарнинг низоми (устав) ва таъсис ҳужжатлари ҳамда уларга тегишли бўлган муҳр 
ва штамплар бекор қилинади. Кредиторларнинг биринчи йиғилиши юқорида кўрсатилган сана ва 
манзилда соат 10.00 да бўлиб ўтади. Маълумот олиш учун тел: +99893 531 01 33.

Когон туманида жойлашган “Kogon Taminot Savdo” МЧЖга (СТИР 202311397) нисбатан Когон 
туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 ноябрдаги 4-2002-2501/4407-сонли ажримига асосан 
тўловга қобилиятсизлик иши қўзғатилиб, кузатув жорий этилган. Кузатувга доир иш жараёнини олиб 
бориш учун муваққат бошқарувчи этиб Шукуров Ахмаджон Хошимович тайинланган.
Ишни 2025 йил 25 декабрь куни соат 10.00 да Когон туманлараро иқтисодий суди биносида 
видиоконференсалоқа режимида бўладиган очиқ суд мажлисида кўриб чиқиш тайинланган.
“Kogon Taminot Savdo” МЧЖ кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 19 декабрь куни соат 11.00 
да “Kogon Taminot Savdo” МЧЖ (Когон тумани, Туткунда МФЙ, Мелиоратор кўчаси) биносида бўлиб 
ўтади. 

Кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчи ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тасдиқлаш.
3.	 Тўловга қобилиятсизлик тартиб-таомилини белгилаш.
4.	 Бошқа масалалар.
Кредиторлар ушбу йиғилишда шахсини тасдиқловчи ҳужжат, тегишли тартибда расмийлаштирилган 
ишончнома ҳамда қарздорлигини тасдиқловчи ҳужжат билан келишлари шарт. 
Кредиторлар қарздорга бўлган талаблари билан эълон чиққан кундан эътиборан  
1 ой давомида Қоровулбозор тумани, Имом Бухорий МФЙ, А. Темур кўчаси, 60-а уйга суд 
бошқарувчиси Шукуров Ахмаджон Хошимовичга мурожаат қилишлари мумкин.
 Тел: +99895 212 33 23.

Оҳангарон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 6 ноябрдаги 4-1107-2501/10496-сонли ҳал қилув 
қарорига асосан “Light New Future” МЧЖ банкрот деб топилиб, тугатишга доир иш юритиш бошланган. 
Тугатиш бошқарувчиси этиб Турсунбоев Нодиржон Набижонович тайинланди. 
Ушбу жамият фаолияти юзасидан инвентаризация ва аудит текшируви ўтказиш учун мустақил 
аудиторлик ташкилотлари ўртасида тендер эълон қилинади. Тендерда қатнашувчилар ўз таклифлари 
билан эълон чиққан кундан бошлаб бир ой мобайнида тугатиш бошқарувчисига (+99891 008 80 05) 
мурожаат этишлари мумкин. 
Кредиторлар банкрот жамиятга нисбатан талаблари билан тугатиш бошқарувчисига эълон чиққан 
кундан эътиборан бир ой давомида +99891 008 80 05 телефон рақами орқали мурожаат қилишлари 
мумкин. Банкрот жамият муҳрлари 10 (ўн) кун ичида тугатиш бошқарувчисига топширилмаса, бекор 
қилинади. 
Банкрот жамият кредиторларининг биринчи  йиғилиши 2025 йил 16 декабрь куни соат 15.00 да 
Яшнобод тумани, Паркент-Циальковский кўчаси, 2-уйда ўтказилади. 
Йиғилишда  кредиторлар шахсини тасдиқловчи ҳужжат, ишончнома ва солиштирма далолатнома 
билан қатнашишлари шарт. 

Иқтисодий судларнинг тегишли суд ҳужжатларига мувофиқ, “Mirzarasul bog’i” фермер хўжалиги (СТИР 
206075823) ва “Farg’ona baliq sanoat agrofirmasi” МЧЖ (СТИР 304836546) тўловга қобилиятсиз деб 
топилиб, уларга нисбатан тугатишга доир иш юритиш бошланган. Тугатиш бошқарувчиси вазифасига 
суд бошқарувчиси Мусаев Наврузжон Эшберди ўғли тайинланган. 
Мазкур юридик шахсларга тегишли бўлган мавжуд кўчар ҳамда кўчмас мулкларни баҳолаш 
бўйича танлов эълон қилинади. Ушбу мол-мулкларни баҳолаш бўйича таклифлар эълон чоп этилган 
кундан бошлаб 1 ой давомида қуйидаги манзилда қабул қилинади: (индекс: 100011) Тошкент шаҳри, 
Шайхонтоҳур тумани, Навоий кўчаси, 30-уй. Электрон почта: musayevnavruzjon@gmail.com 
Мурожаат учун тел: +99890 061 00 41. 

Кредиторлар диққатига!
Янгиқўрғон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 ноябрдаги 4-1604-2501/8634-сонли ҳал 
қилув қарорига асосан Янгиқўрғон туманидаги “Mo‘jiza Agro-Sanoat Servis” МЧЖ (СТИР 304171892) 
тўловга қобилиятсиз деб топилган. Тугатиш бошқарувчиси этиб М.Холмирзаев тайинланган. 
Корхонага нисбатан барча даъво ва эътирозлар эълон чиққан кундан бошлаб 30 кун ичида Наманган 
шаҳар, А.Навоий кўчаси, 72-уйда (тел: +99890 050 25 14, +99898 772 25 14) тугатиш суд бошқарувчиси 
томонидан қабул қилинади. Жамиятнинг молия-хўжалик фаолиятини аудит текширувидан ўтказиш 
учун аудиторлик ташкилотлари ва мол-мулкларини баҳолаш учун баҳоловчи ташкилотлар 
ўртасида танлов эълон қилинади. Талабгорлар 30 кунлик муддат ичида тугатиш бошқарувчисига 
ўз таклифларини тақдим этишлари мумкин. Тўловга қобилиятсиз жамиятнинг муҳр ва тўртбурчак 
тамғалари жамият раҳбари ёки таъсисчилари томонидан қонунда белгиланган 3 кунлик муддат ичида 
суд бошқарувчисига топширилмаган тақдирда, ҳақиқий эмас деб топилади ҳамда бекор қилинади. 

Қарши туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 14 ноябрдаги 4-1801-2511/9780-сонли ажримига 
асосан “Nasaf invest max” ХКга (СТИР 303946275) нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кузатув 
тартиб-таомили жорий қилинди. Холмуродов Беҳзод Нормурот ўғли муваққат бошқарувчи этиб 
тайинланди.
Шу муносабат билан мазкур корхона кредиторларининг йиғилиши 2025 йил 18 декабрь куни соат 
15.00 да Қарши шаҳар, Амир Темур кўчаси, 43-уйда ўтказилиши белгиланди.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб 1 ой муддат ичида Қарши шаҳар, Қиличбек 
Қўрғонча МФЙ, Темирчилар кўчаси, 15-уйда қабул қилинади.
Ушбу йиғилишда кредитор  шахсини тасдиқловчи ҳужжат билан, унинг вакили ваколатини белгиловчи 
ишончнома билан қатнашишлари шарт.
Мурожаат учун тел.: +99890 070 55 33.
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Бухоро туманлараро иқтисодий судининг ҳал қилув қарорларига асосан соддалаштирилган таомил 
бўйича “N Sh Gips Buxara” MChJ (СТИР 305381726), “Elektroservis” XK (СТИР 203683204), “Ultra Gold 
Binafsha 2022” MChJ (СТИР 310071588) “Al-Jomi-Assaxix” MChJ (СТИР 204722991) “Afruza Ahmad Qizi” 
MChJ (СТИР 203847188) “Dilshod Komila Omad” MChJ (СТИР 307402958) “Planet Elektro Max” MChJ 
(СТИР 310809900), “Zarafshon” XK (СТИР 201106525), “Qodir Savdo Invest” XK (СТИР 304128785), “Buxa
ra Lider Plyus” MChJ (СТИР 305538378), “Arx Kapital Groop Building” MChJ (СТИР 306991274), “Buxoro 
Zamin Gidro Servis” XK (СТИР 302895744), “Yetti Go’zal Aroq” MChJ (СТИР 307380694), “Amirxan Savdo” 
XK (СТИР 305836514), “Best Partners Plyus” MChJ (СТИР 204451095), “Alko Mega Progress Invest” MChJ 
(СТИР 308450764), “Afruza Ahmad Qizi” MChJ (СТИР 203847188), “Mobiline West Group” MChJ (СТИР 
305975380), “Adiz Sadriddin” MChJ (СТИР 309988393), “Muhammad zar trans” MChJ (СТИР 301142788), 
“Az International” MChJ (СТИР 309437460), “Dilshod Komila Omad” MChJ (СТИР 307402958), “Nintendo 
Stroy” MChJ (СТИР 305234582), “Durdona Marjona Madinabonu” MChJ (СТИР 307106881), “Teplo-Kom-
mun Stroy Montaj” MChJ (СТИР 306385126), “Miranshox Shahinabonu Plyus” OK (СТИР 307629302), 
“Ruslan Asadbek Qurilish” MChJ (СТИР 309564408), “Star Building Bukhara” MChJ (СТИР 305989197) 
тўловга қобилиятсиз (банкрот) деб топилиб, тугатишга доир иш очилган. Суд (тугатиш) бошқарувчиси 
лавозимига Ҳамроев Шавкат Салимович тайинланган. 
Шу муносабат билан юқорида номлари қайд қилинган корхоналар кредиторларининг биринчи 
йиғилиши 2024 йил 14 декабрь куни соат 15.00 да Пешку тумани Давлат хизматлари маркази 
маъмурий биносида (3-қават конференциялар залида) бўлиб ўтади. 
Мурожаат учун манзил: Пешку тумани маркази, Амир Темур кўчаси, 3-уй. Мўлжал: Давлат 
хизматлари маркази биносининг 3-қавати. 

Йиғилишлар кун тартиби:
1.	 Тугатиш бошқарувчисининг ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тасдиқлаш.
3.	 Бошқа масалалар
Йиғилишга  ишончли вакиллар ишонч хатлари ва шахсини тасдиқловчи ҳужжат ҳамда кредиторлик 
қарзи тўғрисидаги тегишли равишда расмийлаштирилган солиштирма далолатнома билан 
келишлари шарт.
Мазкур хўжалик юритувчи субъектлар таъсис ҳужжатларининг (устав, таъсис шартномаси, 
гувоҳнома) асли, бурчак штампи ва думалоқ муҳрлари эълон чоп этилган кундан бошлаб 10 (ўн) кун 
ичида тугатиш бошқарувчисига топширилмаган тақдирда, йўқолган деб топилиб, бекор қилинган 
ҳисобланади.
Кредиторлар қарздорларга бўлган талаблари билан эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат 
ичида суд (тугатиш) бошқарувчисига мурожаат қилишлари мумкин. 
Алоқа учун телефон: +99893 684 77 87.

Қарши туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 10 ноябрдаги 4-1801-2501/9682-сонли ажримига 
асосан “Omad start” МЧЖга (СТИР 304993036) нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кузатув 
тартиб-таомили жорий қилинди. Холмуродова Зулфия Маматмуродовна муваққат бошқарувчи этиб 
тайинланди.
Шу муносабат билан мазкур жамият кредиторларининг йиғилиши 2025 йил 18 декабрь куни соат 
11.00 да Қарши шаҳар, Амир Темур кўчаси, 43-уйда ўтказилиши белгиланди.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб 1 ой муддат ичида Қарши шаҳар, Қиличбек 
Қўрғонча МФЙ, Темирчилар кўчаси, 15-уйда қабул қилинади.
Ушбу йиғилишда кредитор  шахсини тасдиқловчи ҳужжат билан, унинг вакили ваколатини белгиловчи 
ишончнома билан қатнашишлари шарт.
Мурожаат учун тел.: +99893 421 58 36.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 20 августдаги 
4-1001-2524\80202-сонли ҳал қилув қарорига асосан “Sputnik faol qurilish” МЧЖ (СТИР 307792592), 
2025 йил 20 августдаги 4-1001-2501\80274-сонли ҳал қилув қарорига асосан “Zeromax companies” 
МЧЖ СТИР 310292273) соддалаштирилган тартибда банкрот деб топилди. Тугатиш суд бошқарувчиси 
этиб  Б.Б.Жонқобилов тайинланди.
Мурожаатлар бир ой давомида қабул қилинади, муҳрлари топширилмаса, бекор қилинган деб 
ҳисобланади.
Мурожаат учун: (индекс:100156) Тошкент шаҳри, Чилонзор тумани, 20-а мавзе, 1-уй, 53-хонадон. 
Тел: +99899 871 29 32, электрон почта: jonqobilovbb@gmailcom

Қоракўл туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 10 ноябрдаги 4-2004-2501/4132-сонли ҳал қилув 
қарори билан Олот туманидаги “Texrivoj Fayz MMTP” МЧЖ (СТИР 206007573) тўловга қобилиятсиз деб 
эътироф этилган ва унга нисбатан тугатишга доир иш юритиш таомили жорий қилинган. 
Тугатишга доир иш юритиш учун 1-тоифали суд бошқарувчиси Турсунов Тўймурод Қулмуродович суд 
бошқарувчиси этиб тайинланган. 
Кредиторлар талаблари ушбу эълон чиққан кундан бошлаб 1 (бир) ой мобайнида суд бошқарувчиси 
томонидан қабул қилинади. 
Тугатиш жараёни бўйича кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 10 декабрь куни  соат 11.00 да 
Олот тумани солиқ инспекцияси маъмурий биносида ўтказилади. 
Мурожаат учун манзил: Бухоро шаҳар, Пиридастгир кўчаси, 1-уй, 114-хонадон. Телефонлар:  
+99897 488 26 30, +99893 406 26 30.

Бухоро вилоят суди иқтисодий ишлар бўйича судлов ҳайъатининг 2025 йил 14 ноябрдаги 
4-20-2507/32-сонли ажримига асосан “Бухоро сув таъминоти” АЖга (СТИР 201513859) нисбатан 
тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш қўзғатилиб, кузатув таомили қўлланилган. Муваққат 
бошқарувчи лавозимига Ходжаев Файзулло Камолович тайинланди.
Ишни  2026 йил 2 февраль куни соат 10.00 да Бухоро вилояти суди (манзил: Бухоро шаҳри, 
Ҳ.Т.Бухорий кўчаси, 13-уй) биносида бўладиган очиқ суд мажлиси муҳокамасида кўриб чиқиш 
тайинланган.
2025 йил 23 декабрь куни соат 12.00 да кредиторлар йиғилиши Бухоро шаҳри, Ибн Сино кўчасида 
жойлашган “Бухоро сув таъминоти” АЖ маъмурий биносида бўлиб ўтади.
Йиғилишда кўриб чиқиладиган масалалар билан танишиш ҳамда иштирокчиларни рўйхатга олиш 
2025 йил 23 декабрь куни соат 11.50 гача амалга оширилади. 

Кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тасдиқлаш.
3.	 Келишув битимини тузиш.
4.	 Қарздор ва кредиторлар ўртасида келишув битимини тузишда кредиторлар номидан келишув 

битимини имзолаш учун ишончли вакилни тайинлаш.
5.	 Келишув битими тузишда қарздор корхонанинг кредиторлар олдидаги мажбуриятлари бўйича 

тўловни амалга ошириш режа-жадвалини тасдқилаш.
6.	 Корхонага нисбатан банкротлик таомилидан бирини қўллаш, яъни:
6.1. Суд санацияси тартиб-таомилини жорий этиш;
6.2. Ташқи бошқарув тартиб-таомилини жорий этиш;
6.3. Қарздорни банкрот деб топиш ва тугатишга доир иш юритиш тартиб-таомилини бошлаш;
6.4. Қарздорнинг фаолиятини тўхтатмасдан уни банкрот деб топиш ва тугатишга доир иш юритиш 

тартиб-таомилини бошлаш.
7.	 Суд санацияси режасини тасдиқлаш ҳамда қарзларни тўлаш жадвалини маъқуллаш.
8.	 Ташқи бошқарув режасини тасдиқлаш.
9.	 Бошқа масалалар. 
Кредиторлар йиғилишига ишончли вакиллар ишонч хатлари ва шахсини тасдиқловчи ҳужжат ҳамда 
кредиторлик қарздорликни тасдиқловчи барча ҳужжатлар билан, яъни  “Тўловга қобилиятсизлик 
тўғрисида”ги қонуннинг 87-моддаси талаблари асосида келишлари шарт (ишончномада келишув 
битими тузиш масаласи ва унга овоз беришга доир ваколатлари алоҳида кўрсатилган бўлиши керак).
Кредиторлар қарздорга бўлган талаблари билан эълон чиққан кундан бошлаб 1 (бир) ой муддат 
ичида муваққат бошқарувчига мурожаат қилишлари мумкин. 
Мурожаат учун манзил: Бухоро шаҳри, Навоий шохкўчаси, 5/1-уй, тел: +99890 514 00 01.

 

Хоразм вилояти, Шовот туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 10 ноябрдаги 
4-2202-2501/5967-сонли ажримига асосан “Textile finance Khorezm” МЧЖга (СТИР 304758460) 
нисбатан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш қўзғатилган ва иш судда кўриб чиқилгунига қадар, 
яъни 2025 йил 22 декабрь кунигача кузатув жорий қилинган. Кузатув жараёнини олиб бориш учун 
муваққат бошқарувчи вазифасига Ишчанов Азамат Худайназарович (Аттестат: 000352) тайинланган. 
Суд мажлиси Шовот туманлараро иқтисодий суди биносида 2025 йил 22 декабрь куни соат 16.00 да 
бўлади. Мазкур қарздор жамият кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 3 декабрь куни соат 
15.00 да бошланади. Кредиторлар йиғилиши Хоразм вилояти, Урганч шаҳар, Й.Бобожонов кўчаси, 
8-уй, 13-хонада (Республика товар хом ашё биржаси Хоразм вилояти филиали биносида) ўтказилиши 
белгиланган.
 Кредиторларни (вакиллари) рўйхатга олиш 2025 йил 3 декабрь куни соат 14.45 да бошланади.
Вакил тегишли ишончнома, шахсини тасдиқловчи ва талабини тасдиқловчи ҳужжатлар билан келиши 
лозим. 

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг кузатув жараёни натижалари бўйича ҳисоботи.
2.	 Суднинг 2025 йил 10 ноябрдаги ажримига асосан ва  “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги 

қонуннинг 26-моддасига мувофиқ, суд (муваққат) бошқарувчига тўланадиган ойлик иш ҳақи 
миқдорини белгилаш ва агар кредиторнинг талаби қоплаб берилса, қўшимча ҳақ миқдори, тўлаш 
манбаини тасдиқлаш ва кредиторлар талаблари реестрини тузиш.

3.	 Кредитор(лар) талаблари қондирилмаганда ёки келишувга эрилишилмаганда, қарздорга нисбатан 
тўловга қобилиятсизлик таомилларидан бирини қўллаш ёки тугатиш жараёнини бошлаш.

4.	 Суд (тугатиш) бошқарувчиси номзодини тасдиқлаш ва тугатиш бошқарувчисига ойлик иш ҳақи 
миқдорини белгилаб тасдиқлаш.

Мурожаат учун суд бошқарувчи А.Ишчанов телефон рақами: +99891 435 39 37.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг ажрими билан қуйидаги корхонага нисбатан тўловга 
қобилиятсизлик (банкротлик) тўғрисида иш қўзғатилиб, кузатув жорий қилинган.  Муваққат 
бошқарувчи этиб Хўжаяров Ихтиёр Холмуродович тайинланган. 
Мазкур қарздор корхона кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 19 декабрь куни Яккасарой 
тумани, А.Қаҳҳор 9-тор кўчаси, 1-уйнинг 320-хонасида бўлиб ўтади.
Йиғилишда “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонуннинг 89-моддасида кўрсатиб ўтилган ҳамда 
ушбу қонунда назарда тутилган бошқа масалалар кўриб чиқилади.
Кредиторлар йиғилишида кўриб чиқиладиган масалалар билан танишиш хоҳиши бўлган кредиторлар 
кузатув жараёнида мурожаат қилишлари мумкин.
Кредиторлар томонидан билдирилган талаблар эълон чиққан кундан бошлаб 1 ой давомида Яккасарой 
тумани, А.Қаҳҳор 9-тор кўчаси, 1-уйнинг 320-хонасида қабул қилинади. Тел: +99897 771 25 24.

Т/р СТИР Корхона номи

Иқтисодий суд ажрими, 
ҳал қилув қарорининг

Суднинг 
номи

Рўйхатга 
олиш 
вақти

Кредиторлар 
йиғилишининг 
вақти Санаси Рақами

1 306554643

“Welding en-
gineering INC” 
МЧЖ 10.11.2025й.

4-1001-
2524/115428 Тошкент 15.30 16.00

Buxoro tumanlararo iqtisodiy sudining 2025-yil 5-noyabrdagi 4-2001-2504/8624-sonli ajrimiga asosan 
“Xayrulloyev” MChJga (305720270) to‘lovga qobilyatsiz(bankrot)lik ishi qo‘zg‘atilib, qarzdorga nisbatan 
kuzatuv tartib-taomili joriy qilingan. Sud (tugatish) boshqaruvchisi etib Saidov Rustam Abdivaxobovich 
tayinlangan.
Shu munosabat bilan kreditorlar yig‘ilishi 2025-yil 15-dekabr kuni soat 16.00 Buxoro viloyati, Buxoro shahri, 
B.Naqshband ko`chasi, 180-uy (Amu Buxoro Kanal Qurilish)da bo‘lib o‘tadi.
Yig‘ilishda ko‘rib chiqiladigan masalalar bilan tanishish hamda ishtirokchilarni ro‘yxatga olish  
2025-yil 15-dekabr kuni soat 15.30 gacha amalga oshiriladi.

Kun tartibi:
1.	 Qarzdorning muvaqqat boshqaruvchisi hisoboti.
2.	 Qarzdorning kreditorlar reestirini tasdiqlash. 
3.	 “To‘lovga qobiliyatsizlik to‘g‘risida”gi qonunning 89-moddasiga asosan bankrotlik taomilidan birini 

tanlash. 
4.	 Bоshqa masalalar.
Yig‘ilishiga  ishonchli vakil ishonch xatlari, shaxsini tasdiqlovchi hujjat hamda kreditorlik qarzini tasdiqlovchi 
barcha hujjatlar (shartnoma, hisob-faktura va solishtirma dalolatnoma) bilan kelishlari shart.
Murojaat uchun manzili: Buxoro viloyati, Buxoro shahri, B.Naqshband ko`chasi, 180-uy.
Tel: +99894 543 77 77, E-mail: russaidov7777@gmail.com

Кредиторлар диққатига!
Шаҳрисабз туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 31 октябрдаги ажрими билан қуйидаги 
жисмоний шахсларни  тўловга қобилиятсиз деб топиш тўғрисида иқтисодий иш қўзғатилган.

Т/р
Жисмоний шахс исми ва 
фамилияси

ЖШШИР Суд Иш рақами Санаси

1 Xidirov Abdullo Xudoynazar O‘g‘li 32601955680021 Шахрисабз 4-1802-2502/7367 31.10.2025
2 Usmonova Marhabo Xursanovna 40103685680014 Шахрисабз 4-1802-2502/7366 31.10.2025
Мазкур жисмоний шахсларга  4-тоифали суд тугатиш бошқарувчиси Х.Я.Баратов суд молиявий 
бошқарувчиси этиб тайинланди. 
Шу муносабат билан жисмоний шахсларнинг тўловга қобилиятсизлик иши бўйича суд муҳокамаси 
2025 йил 4 декабрь куни соат 9.10 да (Шаҳрисабз шаҳри, Ипак йўли кўчаси, 140-уйда) Шаҳрисабз 
туманлараро иқтисодий суди биноси мажлислар залида бўлиб ўтади.
Судда қатнашувчилар шахсини тасдиқловчи ҳужжатлар ва қарздорликни тасдиқловчи ҳужжатлар 
ҳамда солиштирма далолатнома билан келишлари шарт.
Кредиторлар қарздор жисмоний шахсларга бўлган талаблари билан эълон чиққан кундан эътиборан 1 
ой давомида молиявий бошқарувчига мурожаат қилишлари мумкин. 
Мурожаат учун тел.: +99897 504 99 08. 

Юқоричирчиқ туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 10 ноябрдаги 4-1105-2503/4138-сонли иш 
ҳал қилув қарорига кўра, Юқоричирчиқ тумани, Янгибозор қўрғонида жойлашган “Yuqorichirchiq 
Maxsussuvpudrat” МЧЖ банкрот деб топилган ва унга нисбатан тугатишга доир иш юритиш бошланган. 
Тугатиш бошқарувчиси этиб Карабаев Отабек Абиджанович тайинланган.
Кредиторларнинг талаблари “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонунда белгиланган тартибда ва 
муддатда қабул қилинади. Алоқа учун телефон: +99894 474 71 74.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 21 октябрдаги 4-1001-2515/115629-сонли ажримига 
асосан “Solara” МЧЖ (СТИР 309657885) ва Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 21 
октябрдаги 4-1001-2515/116171-сонли ажримига асосан “Green Oasis invest” МЧЖга (СТИР 310777182) 
нисбатан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш қўзғатилди ва кузатув таомили жорий этилди. 
Муваққат бошқарувчи этиб  2025 йил 24 октябрдаги ажрим билан Джаббарова Лола Тўлқуновна 
тайинланди. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 15 декабрь куни соат 12.00 да Тошкент шаҳар, 
Яккасарой тумани, Шота Руставелли кўчаси, 53-уй, 3-этажда ўтказилади. Барча кредиторлар 1 (бир) 
ой давомида +99893 183 77 55 телефон рақами, телеграмм-@LTD75- аккаунт, E-mail: ltd7755@mail.ru 
орқали мурожаат қилишлари мумкин. 

Кун тартибидаги масалалар:
1.	 Қарздор жамиятга нисбатан санация ёки ташқи бошқарувни жорий қилиш.
2.	 Санация қилувчи, ташқи ёки тугатиш суд бошқарувчиси номзодини тасдиқлаш.
3.	 Қарздорни тўловга қобилиятсиз деб топиш ва тугатишга доир иш очиш.
4.	 Қарздор жамият кредиторлари реестрини тасдиқлаш.
5.	 Муваққат бошқарувчининг иш ҳақини белгилаш.
Кредиторларни рўйхатга олиш йиғилишдан 30 дақиқа олдин бошланиб, 5 дақиқа қолганда тугатилади.
Йиғилишда  шахсини ҳамда қарздорликни асословчи ҳужжат билан қатнашиш талаб этилади.
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УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания акционеров  

АО «Elektrqishloqqurilish»!
АО «Elektrqishloqqurilish» извещает Вас о проведении внеочередного общего собрания акционеров 
который состоится 10 декабря 2025 года, в 14.00 часов по адресу: город Ташкент, улица Буюк 
Ипак Йули, дом 274, в административном здании АО «Elektrqishloqqurilish», Собрание созвано в 
соответствии с решением наблюдательного совета Общества от 12 ноября 2025 года.
Список акционеров, имеющих право на участие на внеочередном общем собрании акционеров, 
будет составлен по состоянию на 3 декабря 2025 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.	 О совершении крупной сделки с АКБ «Хамкорбанк» об открытии дополнительной линии на 

предоставление банковских гарантий.
2.	 О совершении крупной сделки – предоставления недвижимости АО «Elektrqishloqqurilish» в 

качестве залога АКБ «Хамкорбанк».
Акционеры — владельцы голосующих акций вправе требовать выкупа Обществом всех или части 
принадлежащих им акций, если они голосовали против или не принимали участие в голосовании 
по уважительным причинам при принятии общим собранием акционеров решений о совершении 
крупной сделки, связанной с приобретением или отчуждением Обществом имущества в 
соответствии с частями второй и третьей статьи 84 Закона Республики Узбекистан «Об акционерных 
обществах и защите прав акционеров».
Согласно решению наблюдательного совета от 12 ноября 2025 года выкуп Обществом акций 
осуществляется по цене 305 000 сум за одну акцию. Письменное требование акционера о выкупе 
принадлежащих ему акций должны направляться Обществу с указанием места жительства (места 
нахождения) акционера и количества акций, выкупа которых он требует.
Письменные требования акционеров о выкупе Обществом принадлежащих им акций должны быть 
предъявлены Обществу не позднее тридцати дней со дня принятия соответствующего решения 
общим собранием акционеров.
• Акционеры могут ознакомиться с материалами, подлежащими к рассмотрению на общем 
собрании акционеров, по адресу: город Ташкент, улица Буюк Ипак Йули, дом 274, в здании 
Общества, в рабочие дни с 19 ноября 2025 года до даты проведения общего собрания акционеров с 
11.00 часов до 12.00 часов. 
• Регистрация на участие в собрании начнется в 13.30 часов 10 декабря 2025 года. 
• При регистрации для участия в собрании, акционер должен иметь при себе паспорт или иной 
документ, его заменяющий в соответствии с законодательством Республики Узбекистан, а 
представитель акционера, кроме того – надлежаще оформленную доверенность.
Адрес электронной почты для обращения акционеров: ajeqq@uzeqq.uz, t.jahongir@gmail.com.  
тел. +99871 208 91 47.

К СВЕДЕНИЮ АКЦИОНЕРОВ 
АО «KAPITAL SUG’URTA»!

Акционерное общество «Kapital sug’urta» извещает о созыве внеочередного общего собрания 
акционеров АО «Kapital sug’urta» 15 декабря 2025 в 10.00 часов по адресу: г.Ташкент, ул. Махатма 
Ганди, дом 44, в здании головного офиса АО «Kapital sug’urta» с использованием информационно-
коммуникационные технологии, через платформу «Электронное голосование» – eVOTE» для 
проведения внеочередного общего собрания акционеров. 

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.	 Об утверждении регламента проведения внеочередного общего собрания акционеров  

АО «Kapital sug’urta».
2.	 Об утверждении порядка распределения чистой прибыли АО «Kapital sug’urta» по результатам 

финансово-хозяйственной деятельности за 3 квартал 2025 года.
3.	 Об избрание нового состава членов наблюдательного совета АО «Kapital sug’urta».
4.	 Об утверждении Стратегии развития АО «Kapital sug’urta» на среднесрочный период 2026 - 2028 

гг.
5.	 О внесении изменений в организационную структуру АО «Kapital sug’urta».
Дата закрытия реестра для участия на внеочередном общем собрании акционеров  
АО «Kapital sug’urta» - 09 декабря 2025 года.
С материалами, подготовленными к проведению внеочередного общего собрания акционеров АО 
«Kapital sug’urta», можно ознакомиться по адресу: г.Ташкент, ул.Махатма Ганди, дом 44, здание 
головного офиса АО «Kapital sug’urta».
Регистрация акционеров или их уполномоченных представителей для участия во внеочередном 
общем собрании акционеров АО «Kapital sug’urta» будет проводиться путём электронной 
регистрации и голосованием через платформу «Электронное голосование–eVOTE». 15 декабря 2025 
года.
Электронное регистрация с 9.30 до 10.00 ч.
Электронное голосование с 10.00 до 10.30 ч.
Телефоны для справок: +99871 200 11 10 (вн.104). 

Romitan tumanlararo iqtisodiy sudining 2025 yil 26 sentyabrdagi 4-2006-2501/4535-sonli ajrimiga 
asosan “Sultanali oil petrol” MChJga (STIR 307581444) nisbatan to‘lovga qobiliyatsizlik to‘g‘risida ish 
qo‘zg‘atilib, kuzatuv  taomili qo‘llanilgan. Muvaqqat boshqaruvchi etib Soliyev Damirjon Nurmatovich 
tayinlangan. Shu munosabat bilan 2025 yil 10-noyabr kuni soat 15.00 da Buxoro viloyati, Buxoro shahar 
B.Naqshband ko’chasi, 299-uyda jamiyat kreditorlarining yig’ilishi bo’lib o’tishi rejalashtirilgan edi. Ammo 
korxona “Oq oltin dala klaster 2019” MChJga (STIR 309451080) qo’shib yuborilganligi sababli, huquqiy 
voris “Oq oltin dala klaster 2019” MChJ so’rovnomalariga to’liq javob xatlari olinmadi. Shu sababli “Oq 
oltin dala klaster 2019” MChJ va quyida nomlari keltirilgan korxonalar kreditorlar yig’ilishi 2025-yil 
3-dekabr kuni soat 10.00da, Buxoro viloyati, Buxoro shahar B.Naqshband ko’chasi, 299-uyda  bo’lib 
o’tishi rejalashtirilmoqda.

T/R Tashkilot nomi STIR Ajrim(Qaror) raqami va sanasi Jarayon Hududi

1 “Romitan Bio-Xim 
Himoya” MChJ 309214596 2025 yil 17 noyabr  4-2006-

2501/4534 Kuzatuv Romitan tuman

2 “Orient house opti-
mal stroy” MChJ 306915944 2025 yil 4-noyabr 4-2001-

2505/8428 Tugatish Buxoro shahri

Yig‘ilishda quyidagi masalalar ko‘rib chiqiladi:
1.	 Sud boshqaruvchi hisoboti va kreditorlar reestrini tasdiqlash. 
2.	 Qarzdorga nisbatan bankrotlikning navbatdagi taomilini qo‘llash.
3.	 Sud boshqaruvchining ish haqini (Shtat birligi birligi va smeta xarajatlari) tasdiqlash.
4.	 Auditorlik va baholovchi tashkilotlar nomzodlari muhokamasi. 
5.	 Boshqa masalalar.
Yuqoridagi kreditorlar yig‘ilishida ko‘rib chiqiladigan materiallar bilan Buxoro shahar Hamza ko’chasi, 15-
uyda tanishib chiqishingiz mumkin. Kreditorlar yig‘ilishida vakillar ishonch xatlari va shaxsini tasdiqlovchi 
hujjatlarni taqdim etgandan keyin shaxsan ishtirok etadilar. Kreditorlar qarzdorga bo‘lgan talablarini 
yozma shaklda asoslari bilan 15 kun muddatda sud boshqaruvchi D.N.Soliyevga taqdim qilishlari mum-
kin.
Tugatish jarayonidagi qarzdorning dumaloq muhri, to‘rtburchak shtampi e’lon chiqqan kundan boshlab 
10 kunlik muddatda tugatish boshqaruvchisiga topshirilmagan taqdirda, bekor qilingan hisoblanadi. 
      
Объявление об утере оригинла решения о выпуске акций P1048-2 от 20.10.2024г. акционерного 
общества «Ohongoron sement MS».
АО «Ohongoron sement MS» сообщает об утрате оригинала Решения о выпуске дополнительных 
акций, зарегистрированных 20 сентября 2024 года под номером P1048-2.

 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО СОВМЕСТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ  
«УЗБАТ А.О.»  

УВЕДОМЛЯЕТ О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ – 10 ДЕКАБРЯ 
2025 ГОДА, ПО АДРЕСУ: РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН, Г.ТАШКЕНТ, ПРОЕЗД МИНОР, 77. 

Начало собрания в 11.30 часов
Начало регистрации в 11.00 часов

Для регистрации на Годовом Общем Собрании Акционеров, Акционерам необходимо предъявить:
1.	 Для акционера (физического лица) - документ, удостоверяющий личность, или доверенность на 

представителя от имени акционера (доверенность представителя акционера на голосование 
должна быть нотариально заверена);

2.	 Для представителя акционера (юридического лица) - доверенность от имени юридического лица.
По решению наблюдательного совета АО «СП “УЗБАТ А.О.», дата составления реестра акционеров для 
оповещения о проведении внеочередного общего собрания акционеров – 17 ноября 2025 года, дата 
составления реестра акционеров для проведения внеочередного общего собрания акционеров – 3 
декабря 2025 года.
Порядок участия и голосования на внеочередном общем собрании акционеров компании – 
акционеры (их доверенные лица) присутствуют на собрании лично и голосуют бюллетенями для 
голосования.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.	 Утверждение уменьшения уставного фонда АО СП «УЗБАТ А.О.» на общую сумму номинальной 

стоимости аннулированных выкупленных простых акций, принадлежащих АО СП «УЗБАТ А.О.» в 
количестве 86 (восьмидесяти шести) акций.

2.	 Утверждение устава АО СП «УЗБАТ А.О.» в новой редакции в связи с аннулированием выкупленных 
простых акций АО СП «УЗБАТ А.О.» и уменьшением уставного фонда АО СП «УЗБАТ А.О.».

3.	 Утверждение изменений и дополнений в решение о выпуске ценных бумаг (проспект эмиссии) 
№ RU118Q0832T1 от 24.12.2004 года в связи с уменьшением уставного фонда АО СП «УЗБАТ 
А.О.» путем аннулирования выкупленных простых акций АО СП «УЗБАТ А.О.» в количестве 86 
(восьмидесяти шести) акций.

4.	 Распределение нераспределенной прибыли АО СП «УЗБАТ А.О.» прошлых лет, размер, форма и 
порядок выплаты дивидендов.

5.	 Утверждение бюджета АО СП «УЗБАТ А.О.» на благотворительную деятельность и спонсорство на 
2026 год.

6.	 Утверждение сделок с аффилированными лицами, заключаемыми АО СП «УЗБАТ А.О в будущем в 
процессе осуществления АО СП «УЗБАТ А.О.» текущей хозяйственной деятельности на период 2025 
год и до даты годового общего собрания акционеров АО СП «УЗБАТ А.О.».

7.	 Утверждение предоставления денежных вкладов (спонсорских взносов) в пользу Ассоциации 
«Тамакисоз» на 2026 год. 

8.	 Утверждение «Политики АО СП «УЗБАТ А.О.» в области инвестиций в сообщество» в новой 
редакции.

Акционеры могут ознакомиться с информацией (документами) по подготовке внеочередного общего 
собрания до даты проведения собрания по адресу: Республика Узбекистан, 100084, г. Ташкент, 
проезд Минор, дом 77 в порядке, согласованном акционерами и исполнительным органом АО СП 
«УЗБАТ А.О.», и не мешающем осуществлению нормального хода хозяйственной деятельности АО 
СП «УЗБАТ А.О.». Время ознакомления с указанной информацией необходимо предварительно 
согласовать по телефонам: +99878 120 53 65.
Местонахождение (почтовый адрес) АО СП «УЗБАТ А.О.»: Республика Узбекистан, 100084, город 
Ташкент, проезд Минор, дом 77.
Адрес электронной почты: uzbat_info@bat.com; Адрес веб-сайта: www.bat.uz

Наблюдательный совет. 

Қўрғонтепа туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 14 ноябрдаги 4-1705-2501/2916-сонли 
ажримига асосан “Ishonch zamin klaster” МЧЖга (СТИР 308128814) нисбатан тўловга 
қобилиятсизликка оид иш қўзғатилиб, кузатув тартиб-таомили жорий қилинган. Муваққат бошқарувчи 
этиб суд бошқарувчиси Назаркулов Санжар Бегижонович тайинланган.
“Ishonch zamin klaster” МЧЖ кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 25 декабрь куни соат 
11.00 да Андижон вилояти, Қўрғонтепа тумани, Андижон кўчасида жойлашган Қўрғонтепа туман солиқ 
инспекцияси маъмурий биносида бўлиб ўтади.

Кун тартибидаги масалалар:
1.	 Кўрғонтепа туманлараро иқтисодий судининг ажрими.
2.	 Қарздорнинг молиявий аҳволини ўрганиш бўйича маълумотлар билан таништириш. 
3.	 Кредиторлар талаблари реестрини тузиш ва тасдиқлаш.
4.	 Муваққат бошқарувчига ойлик маош тайинлаш.
5.	 Қарздорнинг тўлов қобилияти ҳақида судга таклифлар киритиш.
Қарздорга нисбатан талаблар расмий нашрда эълон чиққан кундан 30 кун ичида қабул қилинади. 
Корхона, ташкилот ва бошқа субъектларнинг вакиллари ваколатнома асосида солиштирма 
далолатнома билан йиғилишда қатнашишлари шарт.
Мурожаат учун манзил: Андижон вилояти, Қўрғонтепа шаҳри, Жомий МФЙ, Муносиб ворис кўчаси, 
17-уй , тел: +99897 273 71 31.

Тошкент туманлараро иктисодий судининг 2025 йил 14 ноябрдаги 4-1001-2326/65070-сонли 
ажрими билан “Luxury brand lux” МЧЖга (СТИР 306760973) нисбатан тўловга қобилиятсизлик 
тўғрисида иш қўзғатилгани, Тошкент туманлараро иктисодий судининг 2025 йил 12 ноябрдаги  
4-1001-2521/90579-сонли ажрими билан “Union estate group of companies” МЧЖ (СТИР 309928324)
га нисбатан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш қўзғатилганлиги муносабати билан уларга 
кузатув таомили жорий қилинган.  Тугатиш бошқарувчиси этиб Жўраева Манзура Насриддиновна 
тайинланган.
Бир ой муддатда кредиторлар талабнома билан мурожаат қилишлари мумкин.
Суд бошқарувчисининг манзили: Тошкент шаҳар, И.Каримов кўчаси, 55-уй, 307-хона, телефон: 
+99890 511 99 11. 
Кредиторлар йиғилиши 2025 йил 18 декабр  куни соат 11.00 да Тошкент шаҳар И.Каримов кўчаси,  55-
уй, 307-хонада бўлиб ўтади.
Кредиторларнинг биринчи йиғилишида кўриб чиқиладиган масалалар билан танишиш ҳамда 
иштирокчиларни рўйхатга олиш 2025 йил 18 декабр  куни соат 10.00 дан 11.00 гача амалга 
оширилади.       
Йиғилишда кредиторлар шахсини тасдиқловчи ҳужжат, ишончнома, қарздорликни тасдиқловчи 
ҳужжатлар ва солиштирма далолатнома билан қатнашишлари шарт. 
 
Беруний туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 10 ноябрдаги 4-2302-2501/2275-сонли 
ажрими билан қарздор жисмоний шахс Исмаилова Сайёра Мурадбаевнага (КА 1008878, ЖШШИР 
41105863330031) нисбатан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш қўзғатилган.
Иш судда кўриб чиқилгунига қадар молиявий бошқарувчи этиб Юсупов Мансурбек Янгибоевич 
тайинланган. 
Қарздор жисмоний шахс Исмаилова Сайёра Мурадбаевна кредиторларининг биринчи йиғилиши 
2025 йил 17 декабрь куни соат 12.00 да Амударё тумани солиқ инспекцияси биносида бўлиб ўтади.

Кун тартиби:
1.	 Беруний туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 10 ноябрдаги 4-2302-2501/2275-сонли 

ажрими билан таништириш.
2.	 Молиявий бошқарувчининг ҳисоботини кўриб чиқиш.
3.	 Жисмоний шахснинг қарзини таркибий жиҳатдан ўзгартириш режасини тасдиқлаш.
4.	 Кун тартибидаги 3-масала тасдиқланмаган ҳолда жисмоний шахсни банкрот деб топиш ва унинг 

мол-мулкини сотиш тартиб-таомилини бошлаш ҳақидаги илтимоснома билан судга мурожаат 
қилиш.

Кредиторлар талаблари мазкур эълон чоп этилган кундан бошлаб 1 (бир) ой ичида тугатиш 
бошқарувчиси томонидан қабул қилинади.
Манзил: Урганч тумани, Қипчоқ маҳалласи, Дилкаш кўчаси, 39-уй. 
Мурожаат учун тел: +99893 922 07 17.
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Tadbirni Oliy Majlis Senati raisi Tanzila 
Narbayeva ochib berdi va ma’ruza qildi. U 
o‘z so‘zida mintaqada ayollarning ijtimoiy-
siyosiy hayotdagi faolligini oshirish, ularning 
salohiyatini namoyon etish va davlat boshqa-
ruvidagi o‘rnini mustahkamlash bo‘yicha olib 
borilayotgan ishlarni ta’kidladi. Jumladan, 
mamlakatimizda amalga oshirilayotgan 
islohot natijalariga to‘xtalib o‘tdi. E’tirof 
etilganidek, O‘zbekistonda so‘nggi sakkiz 
yilda xotin-qizlarning huquq va manfaatla-
rini himoya qilishga qaratilgan 110 ga yaqin 
qonun va me’yoriy-huquqiy hujjat qabul qi-
lindi. Bugungi kunda xotin-qizlar deputatlik 
korpusining 38 foizini tashkil etib, ijro hoki-
miyati organlarida 35 foizga yaqin rahbarlik 
lavozimlarini egallab kelmoqda. Tadqiqotchi, 
ilmiy rahbar va ixtirochi ayollar soni, jumla-
dan, sun’iy intellekt va “yashil” texnologiyalar 
kabi istiqbolli yo‘nalishlarda ham ortib bor-
moqda. Oxirgi yetti yilda tadbirkor ayollar 
soni 3,7 barobar oshdi. 2018-yilda 74 ming 
nafarga yaqin xotin-qiz tadbirkorlik faoliyati 
bilan shug‘ullangan bo‘lsa, bugungi kunda 
ularning soni 274 ming nafardan oshdi. 
Bunga imtiyozli kreditlar, subsidiyalar, soliq 
imtiyozlari va tadbirkorlik ko‘nikmalarini 
o‘rgatishdan tortib, ayollarning moliyalash-
tirish va raqamli resurslardan foydalanish 
imkoniyatlarini kengaytirishgacha bo‘lgan 
ayollar tadbirkorligini qo‘llab-quvvatlash 
bo‘yicha davlat tomonidan ko‘rilgan maqsad-
li chora-tadbirlar ko‘mak berdi. O‘zbekiston-
da qashshoqlik darajasi 35 foizdan 6,6 foizga 
tushirildi. Bu muvaffaqiyat oilalarni manzilli 
qo‘llab-quvvatlash, xotin-qizlar va yoshlar 
tadbirkorligini rivojlantirish, xotin-qizlar 

Zamira Tojiyeva.

Markaziy Osiyo mamlakatlari  
yetakchi ayollari muloqoti bo‘lib o‘tdi
Poytaxtimizda o‘tkazilgan ushbu majlisda 
Ozarbayjon, Qozog‘iston, Qirg‘iziston, 
Tojikiston, Turkmaniston va O‘zbekiston 
parlamentlari rahbarlari, vazirlik-idoralar, 
mahalliy davlat hokimiyati vakillik organ-
lari, xalqaro tashkilotlar, fuqarolik jamiya-
ti institutlari vakillari ishtirok etishdi.

bandligini kengaytirishga qaratilgan “Qash-
shoqlikdan – farovonlik sari” davlat dasturi 
ijrosining samarasidir. Parlamentlararo 
ittifoq ma’lumotlariga ko‘ra, O‘zbekiston 
parlament quyi palatasidagi ayollar ulushi 
bo‘yicha dunyoda 15-o‘rinda turadi. Jahon 
banki ma’lumotlariga ko‘ra, O‘zbekiston 
ayollarning iqtisodiy va siyosiy huquqlarini 
kengaytirishda eng ko‘p muvaffaqiyatga 
erishgan besh davlat qatoriga kiradi.

Erishilgan shunday muvaffaqiyatlarga qa-
ramay, alohida e’tiborini talab qiladigan faoli-
yat sohalari saqlanib qolmoqda. Xotin-qizlar-
ni qarorlar qabul qilish jarayonlariga faolroq 
ko‘maklashish, ularning ta’lim va ish bilan 
ta’minlash imkoniyatlarini kengaytirish, 
iqtisodiy mustaqilligini mustahkamlash, 
raqamli iqtisodiyot va ilm-fandagi ishtiroki-
ni rag‘batlantirish muhim ahamiyatga ega. 
Xotin-qizlar yetakchiligini rivojlantirish, 
ularning tadbirkorlikdagi faolligini oshi-

rish, tajriba almashish va malaka oshirish 
bo‘yicha hududiy dasturlarni ishlab chiqish 
bo‘yicha qo‘shma chora-tadbirlar ko‘rish 
zarur. Ham ikki tomonlama, ham Markaziy 
Osiyo miqyosida biznes-forumlarni tizimli 
ravishda o‘tkazish, tadbirkor ayollarning 
mintaqaviy tarmog‘ini yaratishga ko‘makla
shish va tashabbuslarini qo‘llab-quvvatlash 
muhim ahamiyatga ega. Ilm-fan va tadbir-
korlik yutuqlarini rag‘batlantirish maqsadida 
har yili “Markaziy Osiyoda innovatsiya ayoli” 
mukofotini ta’sis etish istiqbolli tashabbus 
bo‘lishi mumkin.

Tadbirda BMTning Markaziy Osiyo uchun 
preventiv diplomatiya bo‘yicha mintaqa-
viy markazi rahbari Kaxa Imnadze, BMT-
ning Yevropa va Markaziy Osiyo bo‘yicha 
mintaqaviy direktori Gwi Yeop, BMTning 
O‘zbekistondagi doimiy koordinatori Sabina 
Mahl, Qozog‘iston Respublikasi parlamenti 
Majilisi raisining o‘rinbosari Daniya Yespaye-

va, Qirg‘iziston Respublikasi Jogorku Keneshi 
raisi o‘rinbosari Jildiz Sadirbayeva, Tojikiston 
Respublikasi Oliy Majlisi raisi o‘rinbosari 
Mavsuma Muini, Turkmaniston parlamenti 
qo‘mitasi raisi Bayramgozel Miradova so‘zga 
chiqishdi. Markaziy Osiyoda ayollar rolining 
ortishi nafaqat jamiyat taraqqiyoti, balki 
tinchlik, barqarorlik va iqtisodiy o‘sishning 
kafolati ekani va ushbu muloqot ayollar ham-
jihatligi va hamkorligini yangi bosqichga olib 
chiqishini qayd etishdi.

Tadbir davomida bir nechta sessiyada alo-
hida mavzularda muhokamalar bo‘lib o‘tdi. 
Jumladan, ularning birida ayollar tadbir-
korligini qo‘llab-quvvatlashga doir ustuvor 
yo‘nalishlar ko‘rib chiqildi. Unda Markaziy 
Osiyoda ayollar tadbirkorligi iqtisodiy o‘sish 
va ijtimoiy barqarorlik manbai ekanligiga 
alohida urg‘u berildi. Ayollarning iqtisodiy 
mustaqilligi va biznesdagi imkoniyatlarini 
kengaytirish, mintaqada tadbirkor ayollar 
o‘rtasida hamkorlik loyihalarini rivojlantirish 
muhimligi ta’kidlandi. Ayollar tadbirkorligi 
nafaqat kichik va o‘rta biznesni rivojlanti-
rishi, balki ish o‘rinlari yaratish, kambag‘al-
likni qisqartirish, iqtisodiyot barqarorligini 
mustahkamlashda ham muhim o‘rin tutishi 
e’tirof etildi. Ma’ruzalarda ayollar tadbir-
korligini rivojlantirish uchun qonuniy va 
institutsional mexanizmlarni mustahkam-
lash, moliyaviy resurslarga erishishdagi 
to‘siqlarni kamaytirish, biznesni raqamli 
iqtisodiyot va eksport bozorlariga integrat-
siya qilish, mintaqaviy qo‘shma startaplar va 
innovatsion loyihalarni qo‘llab-quvvatlash, 
tadbirkorlik faoliyatini yuritishda gender ste-
reotiplar va ijtimoiy to‘siqlarni bartaraf etish 
masalalariga e’tibor qaratildi. Bildirilgan 
fikrlardan kelib chiqib, ayollar tadbirkorligi 
uchun qo‘shimcha imkoniyatlar yaratish, 
o‘quv dasturlari, biznes-kouching, grantlar, 
eksportni qo‘llab-quvvatlash kabi amaliy 
chora-tadbirlarni kuchaytirish bo‘yicha aniq 
takliflar ishlab chiqildi.

Markaziy Osiyo mamlakatlari yetakchi ayolla-
ri muloqoti yakunida Toshkent deklaratsiyasi 
qabul qilindi. Mintaqa mamlakatlari yetakchi 
ayollarining hamkorligini yanada mustah-
kamlashga qaratilgan qo‘shma tashabbus 
— Markaziy Osiyo davlatlari rahbarlariga 
yo‘llangan murojaatnoma taqdim etildi. 
Barcha sohalarga oid ustuvor vazifalarni o‘z 
ichiga olgan mintaqaviy “yo‘l xarita”sini ishlab 
chiqish bo‘yicha kelishuvga erishildi.

ЭЪЛОН!
Оҳангарон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 12 ноябрдаги  4-1107-2502/11005-сонли 
ажрими билан “Betamix” МЧЖга (СТИР 308676695) нисбатан тўловга кобилиятсизлик (банкротлик)  
иши қўзғатилиб, кузатув жорий қилинган. Муваққат бошқарувчи этиб Мамадияров Хасан 
Жуманазарович тайинланган.
Кузатув таомили жараёнида олиб борилган ишлар бўйича кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 
йил 18 декабрь куни соат 16.00 да Тошкент шаҳар, Чилонзор тумани Хирмонтепа МФЙ, 19-мавзе,  
45-уйда бўлиб ўтиши белгиланган.

 Кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботини тасдиқлаш.
2.	 Аниқланган кредиторлар талаблари реестрини тасдиқлаш.
3.	 Қарздорга нисбатан ташқи бошқарув, суд санацияси, келишув битимини тузиш,
4.	 Кузатув жараёнида ўтказилган таҳлил натижалари бўйича қилинган хулосага асосан қарздорни 

тўловга қобилиятсизликнинг бошқа таомилига ўтказиш.
5.	 Муваққат бошқарувчига вазифаларини бажарганлиги учун ҳақ тўлаш миқдори ва тартибини 

белгилаш.
6.	 Қонунда назарда тутилган бошқа масалалар.
Кредиторлар шахсини тасдиқловчи ҳужжат асл нусхаси ва кредиторлик қарзи бўйича асосли 
ҳужжатларнинг асл нусхаси, кредиторлар йиғилишида қатнашиш ва кредитор манфаатларини ҳимоя 
қилишга ваколат берилган ҳужжатнинг асл нусхасини тақдим этишлари шарт.
Эълон чиққан кундан эътиборан (индекс:100182) Тошкент шаҳар, Сергели тумани Қут-барака МФЙ 
массив А.Навоий  кўчаси, 100-уйга ёки +99890 987 97 91, +99899 985 19 78 телефон рақамлари ҳамда  
omad.zari@mail.ru электрон почтаси орқали мурожаат қилиш мумкин. 

 

Косон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 ноябрдаги 4-1804-2501/3874-сонли иш бўйича 
ажримига асосан Муборак туманидаги “Муборакнефтгазмонтажмахсусқурилиш” МЧЖга (СТИР 
200697876) нисбатан банкротлик иши қузғатилиб, кузатув таомили жорий этилди.  Рахманов 
Абдимумин Мирзаевич муваққат бошқарувчи этиб тайинланди. 
 Қарздорга нисбатан барча талаблар бўйича эълон чиққан кундан бошлаб бир ой давомида Қарши 
шаҳри, Амур Темур кўчаси, 43-уйга мурожаат юборилиши мумкин. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 9 декабрь куни соат 15.00 да Қарши шаҳри, Амир 
Темур кўчаси, 43-уйда ўтказилади.  Суд муҳокамаси 2025 йил 11 декабрь куни соат 10.00 да Косон 
туманлараро иқтисодий суди биносида бўлиб ўтади.
Тел: +99888 663 12 09. 
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Bandlik va farovonlik: tadqiqot natijalari
Iqtisodiy tadqiqotlar va islohotlar markazida Markaziy Osiyoda 
bandlik va farovonlikning iqtisodiy o‘sish masalalari bo‘yicha xalqaro 
ilmiy-amaliy muhokama bo‘lib o‘tdi.

Tadbirda vazirlik va idora-
lar, xalqaro tashkilotlar, ilmiy 
tadqiqot muassasalari vakillari 
ishtirokida mintaqadagi mehnat 
bozorining asosiy tendensiyalari, 
muammolari va rivojlanish istiq-
bollari ko‘rib chiqildi. Unda Jahon 
bankining “Yevropa va Markaziy 
Osiyo iqtisodiyoti: bandlik va 
farovonlik” mavzuidagi tadqiqoti 
natijasi taqdim etildi. Hisobotda 
makroiqtisodiy jarayonlar va 
mehnat bozorlari dinamikasi, 
shuningdek, mintaqaning iqtiso-
diyoti barqarorligi va moslashuv-
chanlik masalalari tahlil qilindi.

Jahon bankining Markaziy Osiyo 
bo‘yicha mintaqaviy direktori 
Nadji Benxasinning ta’kidlashi
cha, O‘zbekistonda amalga 
oshirilgan keng ko‘lamli islohot-
lar natijasida mamlakat barqaror 
iqtisodiy o‘sish bosqichiga kirdi. 
Bu o‘zgarishlar milliy iqtisodi-
yot taraqqiyoti uchun yangi yo‘l 
ochdi. Hozirgi sharoitda ushbu 
dinamikani faqat yuqori o‘sish 
ko‘rsatkichlariga erishish uchun 
emas, balki malakali yoshlarni 

biznes va hamkorlarning sa’y-ha-
rakatlarini jamlash zarur.

Jahon bankining Yevropa va 
Markaziy Osiyo bo‘yicha bosh iq-
tisodchisi Ivan Torre hisobotning 
asosiy xulosalarini taqdim etib, 
uning uchta ustuvor yo‘nalishini 
alohida ta’kidladi. Ular band-
likni qo‘llab-quvvatlovchi inson 
kapitali va jismoniy infratuzilmani 
rivojlantirish, biznes uchun qulay 
sharoitlarni ta’minlovchi das-
turni amalga oshirish, barqaror 
huquqiy-normativ muhitni yara-
tish va xususiy kapitalni jalb etish
dan iborat. Hisobot mualliflariga 
ko‘ra, Markaziy Osiyo jami makro-
iqtisodiy ko‘rsatkichlar bo‘yicha 

ish bilan ta’minlash orqali ular-
ning salohiyatini to‘liq ro‘yobga 
chiqarish uchun ham saqlab 
qolish juda muhim. Ish o‘rinlarini 
yaratish va yoshlarning qobi-
liyat hamda intilishlariga mos 
imkoniyatlarni kengaytirishni 
ustuvor yo‘nalishga aylantirgan 
O‘zbekiston farovon va inklyu-
ziv kelajak uchun mustahkam 
poydevor yaratmoqda. Bunda har 
bir fuqaro mamlakat taraqqiyo-
tiga o‘z hissasini qo‘shib, uning 
samarasidan bahramand bo‘lish 
imkoniga ega bo‘ladi.

Iqtisodiy tadqiqotlar va islohotlar 
markazi direktori o‘rinbosari No-
zimjon Ortiqov e’tirof etganidek, 
kuch va sa’y-harakatlarni birlash
tirgan holda, ilmiy tadqiqotlar 
va amaliy tajribalarga tayanilsa, 
global chaqiriqlarga bardosh bera 
oladigan barqaror iqtisodiyotni 
va barchaga imkoniyatlar yara-
tadigan mintaqani shakllantirish 
mumkin. “Yashil” iqtisodiyot va 
sun’iy intellekt rivojlanayotgan 
hozirgi sharoitda inklyuziv ish 
o‘rinlarini yaratish uchun davlat, 

yetakchi pozitsiyasini saqlab 
qolmoqda. Prognozlarga qaragan-
da, mintaqaning real YaIM o‘sishi 
2026-yilda 5 foiz, 2027-yilda esa 
4,6 foiz darajada bo‘lishi kutil-
moqda. Asosiy hissani O‘zbekiston 
va Qirg‘iziston iqtisodiyotlari 
ta’minlaydi. O‘zbekiston mintaqa-
dagi eng tez sur’atda rivojlanayot
gan beshta iqtisodiyot qatoriga 
kiradi. Mamlakatda 2025-yilda 
YaIM 6,2 foizga, 2026-yilda esa 6 
foizga o‘sish kutilmoqda.

E’tirof etilishicha, Markaziy Osiyo 
mamlakatlarida bandlikning 
yangi rivojlanish nuqtalari qayta 
tiklanuvchi energiya manbalari va 
yuqori texnologiyalar uchun zarur 

bo‘lgan kamyob yer minerallarini 
qazib chiqarish sohalarida shakl-
lanmoqda. Mintaqaning salohiyati 
ichki energiya talabining ortib 
borishi, qulay geografik joylashuvi 
va quyosh hamda shamol elektr 
stansiyalarini ravnaq toptirish 
uchun yetarli yer resurslariga 
egaligi bilan belgilanadi. Marka-
ziy Osiyoda bandlikning o‘sishi 
hozircha mo‘tadil, ammo barqa-
ror tusda kechmoqda. Eng katta 
hissa O‘zbekistonga to‘g‘ri keladi 
— bu yerda YaIM o‘sishi bilan ish 
o‘rinlari yaratilishi o‘rtasidagi 
mutanosiblik yuqori darajada 
namoyon bo‘lmoqda. Qozog‘iston 
ham mintaqaviy o‘sishga salmoqli 
hissa qo‘shmoqda, ammo uning 
ta’siri bandlik darajasiga nisbatan 
cheklanganligicha qolmoqda. 
Umuman olganda, Markaziy Osiyo 
mamlakatlarida iqtisodiy o‘sishga 
nisbatan ijobiy bandlik elastikligi-
ni namoyon etmoqda, bu esa iqti-
sodiy o‘sishni yangi ish o‘rinlariga 
aylantirish qobiliyati mavjudligini 
ko‘rsatadi.

Tadbir davomida bandlikni mus-
tahkamlash, investitsiyalarni jalb 
etish va mintaqaviy iqtisodiyotlar 
barqarorligini oshirish yo‘llari 
haqida fikr-mulohazalar bildiril-
di. Ekspertlar tomonidan milliy 
va xalqaro institutlar o‘rtasida 
tahliliy ma’lumotlar hamda ilmiy 
tadqiqotlar bilan muntazam al-
mashinishning ahamiyati alohida 
ta’kidlab o‘tildi.

Unda ekspertlar, xalqaro kon-
sultantlar, mamlakatimiz davlat 
korxonalari vakillari ishtirok 
etishdi. Asosiy e’tibor kapital bo-
zorini rivojlantirish, kompaniya
larni IPO jarayoniga tayyorlash 
va ilg‘or korporativ boshqaruv 
standartlarini joriy etish, xalqaro 
kapital bozorlariga kirishga 
tayyorgarlik ko‘rayotgan kom-
paniyalarni qo‘llab-quvvatlash 
masalalariga qaratildi.

“UzAssets” AJ boshqaruvi raisi 
Bobur Abdinazarov konferensiya 
avvalida so‘zga chiqib, mamlaka-
timiz ochiqlik, shaffoflik va xalqa-
ro investorlar bilan faol ham-
korlik tamoyillariga asoslangan 
yangi iqtisodiy transformatsiya 
bosqichiga kirib kelayotganini 
ta’kidladi. Uning e’tiroficha, 
korporativ sektor islohotlari 
va fond bozorini rivojlantirish 
xususiy kapitalni jalb etish, davlat 
aktivlaridan samarali foydalanish 
hamda yurtimizning investitsion 
jozibadorligini oshirishda muhim 
ahamiyat kasb etadi. Ayniq-
sa, alohida e’tibor IPO, SPO va 
xususiylashtirishga qaratilib, 
ushbu jarayonlar kapital bozorini 
chuqurlashtirish bilan birga, yirik 
davlat korxonalarida shaffoflik va 
samaradorlikni oshirishda katta 
rol o‘ynaydi. 2025-yil iyun oyida 
Fitch agentligi O‘zbekistonning 
suveren reytingi darajasini oshir-
di, S&P va Moody's agentliklari 
ham mamlakat reytingi bo‘yicha 
prognozlarini yaxshiladi. Korpo-
rativ darajada esa hozir mam-

O‘zbekiston va xalqaro 
kapital bozorlari-2025 
konferensiyasi
Tadbir yetakchi xalqaro konsalting kompaniyalari — FTI Consulting, 
Rothschild & Co, Citi, PwC, White & Case, IB Translations, Fanda, Alef 
Quad va New Stage Advisory hamkorligida, “UzAssets” AJ, London 
fond birjasi hamda Buyuk Britaniyaning O‘zbekistondagi elchixonasi 
ko‘magida tashkil etildi.

lakatimizning 16 ta yirik davlat 
korxonasi xalqaro kredit rey-
tingiga, 7 ta kompaniya esa ESG 
reytingiga ega bo‘lgani korporativ 
boshqaruvning barqaror rivojla-
nishiga xizmat qilmoqda. Bundan 
tashqari, barcha yirik davlat 
korxonalarida xalqaro moliya-
viy hisobot standartlari asosida 
hisobotlar tayyorlanib, yetakchi 
xalqaro audit kompaniyalari 
tomonidan tekshirilmoqda.

Konferensiya davomida boshqa 
so‘zga chiqqanlar kapital bozorini 
rivojlantirish bo‘yicha islohotlar-
ning asosiy yo‘nalishlari, xalqaro 
hamkorlar bilan o‘zaro hamkorlik 
mexanizmlari, korporativ bosh
qaruv va hisobot standartlarini 
joriy etish, barqaror rivojlanish 
tamoyillarining kompaniyalar 

investitsion jozibadorligini oshi-
rishdagi roliga to‘xtalib o‘tishdi. 
Istiqbolli loyihalar milliy agent-
ligining kapital bozorini tartibga 
solish departamenti boshlig‘i 
Soibjon Xudayberdiyev agentlik 
o‘zining yangi kapital bozorini 
tartibga solish bo‘yicha vako-
latlariga 2023-yil 1-oktyabrdan 
boshlab kirishgani va bugun-
ga qadar sezilarli natijalarga 
erishganini e’tirof etdi. Masalan, 
tartibga solish uchun sinov rejimi 
ishga tushirildi, unga Bank of 
Georgia, OTP Bank, TBC Capital 
va Armaniston Markaziy depo-
zitariysi kabi xalqaro ishtirok
chilar qo‘shildi. Bundan tashqari, 
“Toshkent” respublika fond 
birjasida Free of Payment savdo 
platformalari joriy etildi, 50 
milliard so‘mlik birinchi “yashil” 
obligatsiyalar chiqarildi. Marka-
ziy depozitariy orqali masofadan 
turib investorlarni aniqlash va 
dividend to‘lash mexanizmlari 
yo‘lga qo‘yildi. Shuningdek, milliy 
qonunchilikni xalqaro standart-
larga moslashtirish maqsadida 

“Kapital bozori to‘g‘risida”gi, 
“Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiya
dorlarning huquqlarini himoya 
qilish to‘g‘risida”gi qonunlar 
loyihalari ishlab chiqildi. Bu kabi 
choralar global moliya tizimiga 
integratsiyalashgan investorlar 
uchun shaffof, raqobatbardosh 
va jozibador kapital bozorini 
yaratishga qaratilgan.

Muhokamalar davomida “Tosh
kent” respublika fond birjasi 
va uning depozitariy tizimini 
modernizatsiya qilish zarurligi 
bildirilib, ba’zi joylashtirishlarni 
ichki bozorda o‘tkazish va o‘zbek 
investorlariga milliy kompani-
yalarning qimmatli qog‘ozlariga 
kirish imkonini beruvchi ikki 
tomonlama listing mexanizmini 
joriy etish g‘oyasi qo‘llab-quvvat-
lanishi ta’kidlandi.

O‘z navbatida “Toshkent” 
respublika fond birjasi boshqa-
ruvi raisi v.v.b. Fayzulla Tashov 
birjada amalga oshirilayotgan 
islohotlar, birja infratuzilmasi 
— depozitar va kliring tizim-
larining tayyorgarlik darajasi, 
investitsiya jamg‘armasi aksiya
larining bir qismini 2026-yil 
oxirigacha joylashtirish bo‘yicha 
ko‘rilayotgan chora-tadbirlar 
haqida ma’lumot berdi. Barcha 
jarayonlarning samaradorligi va 
shaffofligini ta’minlash bo‘yi-
cha olib borilayotgan ishlarga 
alohida e’tibor qaratdi. Birjaning 
texnik imkoniyatlarini moder-
nizatsiya qilish bo‘yicha “yo‘l 

xarita”si allaqachon tasdiqlanga-
ni, Koreya fond birjasi tomoni-
dan taqdim etilgan obyekt o‘z 
faoliyatini davom ettirayotgani, 
ammo kapital bozori keskin o‘z-
garib ketayotgani va yangi texnik 
yechimlar kerakligini urg‘uladi. 
Uning e’tiroficha, depozitariy va 
birja faoliyati bilan bog‘liq asosiy 
risklar ro‘yxati tuzilgan va bu bo-
rada faol ishlanmoqda. Kelgusi 
yil nafaqat fond birjasi, balki ka-
pital bozorining barcha infratu-
zilmasi — depozitariy va kliring 
tizimlari uchun ham yutuqlar yili 
bo‘lishi kutilmoqda. Regulyator 
bilan birgalikda barcha asosiy 
yangilanishlarni yakunlash 
uchun kelgusi yilning oxirigacha 
qisqa muddat belgilangan.

Konferensiya davomida IPO 
masalasiga bag‘ishlangan amaliy 
seminar va trening o‘tkazildi. 
Bunda qimmatli qog‘ozlarni 
xalqaro bozorda joylashtirish-
ning huquqiy jihatlari, moliyaviy 
hisobot, investorlar bilan o‘zaro 
hamkorlik hamda ommaviy 
axborot vositalari bilan ishlash 
masalalari chuqur muhoka-
ma etildi. IPOga tayyorlash va 
kompaniyaning odatiy xatolari, 
aksiyadorlarning samarali kapital 
tuzilmasini yaratish, korporativ 
boshqaruv va hisobot talablari, 
ESG omillarining kapitallashuv-
ga ta’sirini baholash jihatlariga 
e’tibor qaratildi. Tadbir yakuni-
da soha bo‘yicha o‘zaro tajriba 
almashinib, istiqbolli investitsiya 
loyihalari muhokama qilindi.
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Tadbir parlament quyi palatasining Tadbirkorlik, raqobatni 
rivojlantirish va sanoat masalalari qo‘mitasi hamda Kam-
bag‘allikni qisqartirish borasidagi ishlarning holatini o‘rga-
nish bo‘yicha ishchi guruhi tomonidan tashkillashtirildi.

Unda Investitsiyalar, sanoat va savdo vaziri o‘rinbosari 
Akrom Aliyev iqtisodiyot tarmoqlariga xorijiy investitsiya-
larni jalb etish orqali yangi ishlab chiqarish quvvatlarini 
yaratish, kambag‘allikni qisqartirish, aholi bandligini ta’min-
lash bo‘yicha olib borilyotgan ishlar haqida ma’lumot berdi. 
Uning ta’kidlashicha, davlat investitsiya dasturi doirasida 
joriy yilning 9 oyida 30,5 mlrd dollarlik xorijiy investitsiyani 
o‘zlashtirish rejalashtirilgan bo‘lib, amalda bu ko‘rsatkich 
35,7 mlrd dollar qilib bajarilgan. Hududlar kesimida yuqori 
o‘zlashtirish Toshkent shahrida, Namangan, Toshkent va 
Farg‘ona, Andijon, Jizzax viloyatlarida kuzatilgan. Energe-

Zamira Tojiyeva.

Investitsiyani jalb qilish  
va ish o‘rni yaratish holati o‘rganildi
Oliy Majlis Qonunchilik palatasida Investitsiyalar, sanoat 
va savdo vazirligining axboroti eshitildi.

tikada 24 ta, qurilish materiallari sanoatida 36 ta, qishloq 
xo‘jaligida 43 ta, to‘qimachilikda 30 ta, elektrotexnikada 14 
ta, kimyo sanoatida 17 ta loyiha ishga tushirilgan. Hisobot 
davrida qiymati 3,8 mlrd dollarlik 92 ta yirik va ahamiyatli 
loyiha ishga tushirilib, 11,2 mingta ish o‘rni yaratilgan. Masa-
lan, Angren shahrida qiymati 60 mln dollarlik “Bab energy ve 
petrol urunleri” MChJ tomonidan “Apartak-3” ko‘mir konini 
o‘zlashtirish (1-bosqich) loyihasi asosida 605 ta ish o‘rni 
ochilgan. Buxoro viloyati G‘ishduvon va Peshku tumanlarida 
Saudiya Arabistonining “Acwa power” kompaniyasi ishtiroki-
da quvvati 1 GVt bo‘lgan shamol elektr stansiyalarini qurish 
ishlari yakunlangan.“Issiqlik elektr stansiyalari” AJ tomoni-
dan “Iltekno” (Turkiya) kompaniyasi ishtirokida Toshkent 
shahrining Olmazor va Sergeli tumanlarida quvvati 3,5 
MVt bo‘lgan 11,9 mln dollarlik kogeneratsiya qurilmalarini 
o‘rnatish loyihasi ishga tushirilib, 25 ta yangi ish o‘rni barpo 

etilgan. Qurilish materiallari sohasida umumiy qiymati 540 
mln dollarlik 15 ta loyiha foydalanishga topshirilib, 1,2 ming 
nafar aholi ish bilan ta’minlangan. Samarqand shahrida 220 
mln dollarlik “Azia metall prof” MChJ tomonidan maishiy 
texnika va avtomashinalar uchun tunuka list ishlab chiqa-
rish loyihasi (300 ta ish o‘rni), Uchko‘prik tumanida 70 mln 
dollarlik “Yong xin” MChJ tomonidan keramogranit plitalar 
ishlab chiqarishni tashkil etish loyihasi (500 ta ish o‘rni) 
ham shular jumlasiga kiradi. Hududiy investitsiya dasturi 
doirasida esa yanvar-sentyabr oylarida 4,3 mlrd dollarlik 
5 312 ta loyiha ishga tushgan va 127,6 mingta yangi ish 
o‘rinlari yaratilgan. Kosonsoy tumanidagi yirik loyiha “Terri 
jar tekstil” MChJ tomonidan 26,5 mln dollarlik to‘qimachilik 
mahsulotlari ishlab chiqarish loyihasi ishga tushirilib, 650 
ta, Andijon shahrida “VBM Fabriks” MChJ tomonidan 41 mln 
dollarlik mato to‘qish va bo‘yashni tashkil etish loyihasi ishga 
tushirilib, 500 ta, Kogon tumanidagi “Xiang yang group” MChJ 
tomonidan qiymati 20 mln dollarlik qog‘oz va karton mah-
sulotlari ishlab chiqarish loyihasi ishga tushirilib, 300 ta ish 
o‘rinlari yaratilgan. Barcha loyihalarning amalga oshirilishi 
bo‘yicha haftalik monitoring ishlari olib borilmoqda. Bundan 
tashqari, maxsus iqtisodiy zonalarda o‘tgan 9 oyda 68 ta lo-
yiha ishga tushgan. Misol uchun, “Nukus” EIZda “Qoraqalpoq 
Basaltwool” MChJ tomonidan qiymati 50,4 mln dollarlik, 
bazalt mineral tolasidan issiqlik o‘tkazmaydigan materiallar 
ishlab chiqarish orqali 200 ta, “Namangan” EIZda “Iftihor 
Kiyim Sanoat” MChJ tomonidan qiymati 75,0 mln dollarlik ip 
kalava ishlab chiqarish asosida 800 ta,“Qo‘qon” EIZda “Crown 
Ceramics” MChJ tomonidan qiymati 40,0 mln dollarlik turli 
xildagi keramik (kafel) mahsulotlari ishlab chiqarish orqali 
400 ta ish o‘rni yaratilgan.

O‘z navbatida quyi palataning Tadbirkorlik, raqobatni rivoj
lantirish va sanoat masalalari qo‘mitasi a’zosi Muxsinjon 
Xolmuxamedov so‘zga chiqib, vazirlik tomonidan taqdim 
etilgan ma’lumotlar tahliliga to‘xtalib o‘tdi. Uning ta’kidla
shicha, joriy yilning 9 oyida Qoraqalpog‘iston Respublikasi, 
Toshkent shahar va viloyatlarda jami 8941 ta loyiha evaziga 
274 mingta ish o‘rni yaratish belgilangan bo‘lsada, amalda 
ushbu reja atigi 46,5 foizga bajarilgan. Qoraqalpog‘istonda 
ushbu ko‘rsatkich atigi 28 foizni tashkil etgan, xolos. Farg‘o-
na viloyatida 80,6 foiz, Surxondaryo viloyatida 65,9 foizdan 
ko‘proq bo‘lsa-da, qolgan hududlarda 50 foiz atrofida yoki 
undan ham kam. Sohalar kesimidagi ish o‘rinlari tahliliga 
qaraganda, qishloq xo‘jaligida 75,7 foiz bo‘lsa, sanoat va 
xizmat ko‘rsatish sohalarida 42 va 45 foizni tashkil etgan. 
Qo‘mita o‘rganishlariga ko‘ra, amalda o‘zlashtirilgan va 
rasmiy hisobotlar, bojxona va boshqa hujjatlarda ko‘rsa-
tilgan investitsiyalar qiymati va yaratiladigan ish o‘rinlari 
ko‘rsatkichlari o‘rtasida farqlar mavjud. Xususan, “Andijan 
wcc cement” MChJ tomonidan statistika hisobotida 2024-yil 
80 mln dollar, shundan 40 mln dollari asbob-uskunlarga 
va 40 mln dollari qurilish-montaj ishlariga investitsiya 

kiritilgan. Taqdim qilingan bojxona hujjatlariga asosan 
2024-yilda korxona jami 30,6 mln dollarlik asbob-uskuna 
import qilgan. Joriy yilda amalga oshirilgan qurilish-montaj 
ishlari bo‘yicha hujjatlar mavjud emas. “Toshbuloq teks” 
MChJ statistika hisobotiga asosan 2024-yilda 25,1 mln dol-
lar, shundan 8,1 mln dollar asbob-uskunlarga, 17 mln dollar 
qurilish-montaj ishlariga investitsiya kiritgan. Bojxona 
hujjatlariga muvofiq esa, o‘tgan yili korxona tomonidan jami 
9,7 mln dollarlik asbob-uskuna import qilingan. Amalga 
oshirilgan qurilish-montaj ishlari bo‘yicha hujjatlar mavjud 
emas. “Buxoro Zarhal Teks” MChJ tomonidan aralash mato 
va ip-kalavalarni bo‘yash loyihasi doirasida amalda 230 ta 
ish o‘rinlari yaratilgan. Soliq hisobotlarida bu raqam 176 ta, 
ishga tushirish dalolatnomasida 150 ta deb ko‘rsatilgan.

Shuningdek, deputat xorijiy investorlar tomonidan tashkil 
etilayotgan korxonalarda mahalliy ishchilarni ishga olish, 
ularni o‘qitish, malakasini oshirish bo‘yicha majburiyatlar 
to‘liq bajarilmayotganligini, loyihalarni tasdiqlash jarayonida 
mahalliy aholi manfaatlarini inobatga oluvchi shartlar aniq 
va tizimli belgilamaganligi hududlarda ziddiyatlar keltirib 
chiqarayotganligini urg‘uladi. Shu kabi holatlar inobatga 
olinib, qo‘mita bilan vazirlik o‘rtasidagi hamkorlik yanada ku-
chaytirilishi, ishlab chiqilayotgan investitsiya faoliyatiga oid 
qonunchilik hujjati loyihasiga investorlarning ish o‘rinlarini 
yaratish va mahalliy xodimlarni barqaror va munosib ish bi-
lan ta’minlash bo‘yicha majburiyat hamda imtiyoz belgilani
shi maqsadga muvofiqligi bildirildi. Tadbirda mamlakatimiz-
ga kiritilgan jihoz va uskunalarni to‘liq ishlatmaslik, ajratilgan 
kreditlar va imtiyozlardan samarali foydalanmaslik holatlari 
kuzatilayotgani e’tirof etildi. Ishlab chiqarilayotgan mahsu-
lotlar turlarini diversifikatsiya qilish bo‘yicha xorijiy tajribani 
o‘rganish hamda mahsulot tannarxini kamaytirish masalalari 
atroflicha muhokama qilindi.

Deputatlar va ishchi guruh a’zolari tomonidan iqtisodiyot 
tarmoqlariga xorijiy investitsiyalarni jalb etishni yanada 
kengaytirish, sanoat tarmoqlarini rivojlantirish, investitsiya
larni jalb etish natijasida tashkil etiladigan korxonalarni 
ko‘paytirish, ularning infratuzilmasini yaxshilash, quvvatla-
rini oshirish, milliy brendlarni dunyo bozoriga olib chiqishni 
jadallashtirish yuzasidan taklif-tavsiyalar berildi.

Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligining tegishli depar-
tamentlari rahbarlari o‘rtaga tashlangan bir qator dolzarb 
savollarga javoban mavjud muammolarni bartaraf etish 
bo‘yicha ko‘rilayotgan choralar haqida ma’lumot berishdi.

Ma’lumot uchun ta’kidlash kerak-
ki, SMIIC 2010-yilda Islom ham-
korlik tashkilotiga (OIC) a’zo dav-
latlar tomonidan tuzilgan. Bosh 
qarorgohi Turkiyaning Istanbul 
shahrida joylashgan. Unga dunyo-
ning 48 ta (44 ta to‘laqonli, 4 ta 
muxbir) mamlakati a’zo hisobla-
nadi. Mamlakatimiz mazkur tash-
kilotga 2019-yilda to‘laqonli a’zo 
bo‘lib kirgan. O‘zbekiston texnik 
jihatdan tartibga solish agentligi 
bu yo‘nalishdagi vakolatli organ 
sifatida belgilangan. Shu bois 
agentlik tomonidan ushbu tuzil-
ma talablari asosida 70 dan ortiq 
xalqaro standart qabul qilingan. 
SMIIC bosh assambleya yig‘ilishi 

Islom mamlakatlari standartlari va metrologiya 
instituti 20-bosh assambleyasi yig‘ilishi bo‘lib o‘tdi
Ushbu nufuzli xalqaro tadbirning 
Toshkent shahrida o‘tkazilishi 
haqidagi qaror 2024-yil noyabr 
oyida Istambulda bo‘lib o‘tgan 
Islom mamlakatlari standartla-
ri va metrologiya institutining 
(SMIIC) 19-bosh assambleya 
yig‘ilishi doirasida qabul qilin-
gan.

yilda bir marotaba barcha 48 ta 
a’zo davlat vakillari, shuningdek, 
kuzatuvchilar hamda OIC, UNIDO, 
AIDSMO, GSO, IFHAB, ICCD, IOFS 
kabi nufuzli xalqaro tashkilotlar 
delegatlari, olimlar va ekspert-
larni bir joyga to‘playdi. Uning 
maydonchasida savdodagi 
texnik to‘siqlarni bartaraf etish, 
standartlashtirish, metrologiya, 
muvofiqlikni baholash sohasi-
dagi strategik ustuvor masalalar 
muhokama qilinadi, tashkilotning 
dasturlari va budjeti tasdiqlanadi.

Tashkilot navbatdagi tadbiri-
ning poytaxtimizda o‘tkazilgani 
nafaqat O‘zbekiston, balki butun 
Markaziy Osiyo mintaqasi uchun 
tarixiy voqea bo‘ldi. Tashkilot 
qariyb 15 yildan so‘ng tarixda 
birinchi bor bosh assambleya 
yig‘ilishini Markaziy Osiyo dav-
latlaridan biri — O‘zbekistonda 
uyushtirdi. Bu yurtimizda amalga 
oshirilayotgan tub islohotlar, 
Jahon savdo tashkilotiga qo‘shi-
lish borasidagi ishlarning jadal-
lashayotgani, halqaro standartlar 

bilan chambarchars bog‘liq “yas-
hil” iqtisodiyot va raqamlashtiris-
hga o‘tish yo‘lining qat’iy davom 
ettirilayotgani, barqaror rivojla-
nish maqsadlarini ilgari surishga 
qo‘shayotgan hissasining xalqaro 
miqyosda tobora ortib borayotga-
ni e’tirofini aks ettiradi. Bundan 
tashqari, respublikamizning 
global tashabbuslarda hamkor 
va jahon standartlari kun tartibi 
kelajagini shakllantirishda teng 
ishtirok etishga qodir mamlakat 
sifatidagi maqomini, Toshkent-
ning esa yirik iqtisodiy, sanoat, 
diplomatiya markazi ekanligini 
tasdiqlaydi.

Tadbirning ochilish marosimida 
so‘zga chiqqan Texnik jihatdan 
tartibga solish agentligi direk-
tori Akmal Jumanazarovning 
ta’kidlashicha, o‘tgan yili mam-
lakatimizda investitsiya hajmi 
35 milliard dollarga, eksport 27 
milliard dollarga yetgani xalqaro 
standartlarni joriy etishning 
amaliy natijasidir. Islohotlar 
samarasi xalqaro reytinglarda 

ham o‘zining munosib aksini 
topmoqda. Masalan, Iqtisodiy 
erkinlik indeksida so‘nggi besh 
yilda 48 pog‘onaga yuqori 
ko‘tarildi. Garvardning Iqtiso-
diyot murakkabligi indeksidagi 
o‘rni 28 pog‘onaga yaxshilandi. 
Global ishlab chiqarish zan-
jirlarida har bir davlat uchun 
teng sharoitni ta’minlaydigan 
ishonchli qoidalar bo‘lishi zarur. 
Bu borada Jahon savdo tashkilo-
tining alohida o‘rni bor. Shu bois 
kelgusi yilda ushbu tashkilot 
a’zosiga aylanish bo‘yicha maq-
sad qo‘yilgan va hamkorlar bilan 
faol ishlanyapti. Hozirda milliy 
qonunchilik JST bitim, qoida va 
me’yorlariga muvofiqlashtirildi, 
milliy standartlarning xalqaro 
standartlar bilan uyg‘unlashish 
darajasi 40,6 foizga yetkazildi. 
SMIIC, ISO, IEC texnik qo‘mitalar 
doirasidagi hamkorlik kengay-
tirildi. Xalqaro standartlarga 
uyg‘unlashish O‘zbekistonning 
global iqtisodiyotda munosib 
o‘rin egallashiga, mahalliy ishlab 
chiqaruvchilar uchun yangi bo-

zorlar eshiklarining ochilishiga 
xizmat qiladi. Xorijiy mamlakat-
lar bilan savdo-iqtisodiy aloqa-
larni rivojlantirish va sanoat 
kooperatsiyasini chuqurlashti-
rish, “yashil” iqtisodiyot, “yashil” 
energiya, raqamli texnologiya 
va sun’iy intellekt, transport 
va logistikaga alohida e’tibor 
qaratilmoqda. Bosh assambleya 
yig‘ilishida standartlashtirish, 
metrologiya va muvofiqlikni 
baholash bo‘yicha ko‘rib chiqila-
digan masalalar savdo-iqtisodiy 
aloqalar rivojiga salmoqli hissa 
qo‘shishi, shubhasiz.

Tadbir davomida panel sessiyalar, 
mavzuli muhokamalar va ikki 
tomonlama uchrashuvlar bo‘lib 
o‘tdi. SMIICga a’zo Tailand, Eron 
davlatlari bilan soha yo‘nalishida 
hamkorlikka qaratilgan hujjatlar 
imzolandi. Turkiya, Qozog‘iston, 
Malayziya, Iroq, Saudiya Ara-
bistoni va boshqa mamlakatlar 
vakillari bilan amaliy hamkorlik-
ni mustahkamlashga qaratilgan 
muloqotlar uyushtirildi.
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Как сообщается информационным порталом 
газеты Известия, за первые 10 месяцев 2025 года 
российский экспорт продукции агропромышленного 
комплекса (АПК) в Узбекистан увеличился на 15% 
относительно аналогичного периода прошлого года 
и составил $938 млн. В текущем году Узбекистан 
вошла в топ-10 крупнейших покупателей российских 
продуктов питания. Отмечается, что Узбекистан — 
импортер широкой линейки российской продукции 
агропромышленного комплекса.

Узбекистан вошел в топ-10 стран —  
покупателей российских продуктов 

Первую позицию в текущем году занимают поставки 
сахара и сахара-сырца: в январе–октябре их отгруже-
но на сумму $188 млн, что на 37% больше 10 месяцев 

2024 года. На втором месте в структуре поставок — 
шоколадные кондитерские изделия, экспорт которых 
в азиатскую страну увеличился на 10% год к году, до 
$82 млн. Также в тройку лидеров входят соевые шрот 
и жмых ($61 млн, 25%).

Кроме того, за рассматриваемый период Россия зна-
чительно нарастила экспорт в Узбекистан хлебобу-
лочных и мучных кондитерских изделий — на 20%, 
сладких газированных напитков — на 21%, майонеза 
и соусов — на 25%, маргарина — на 31%, сыров и тво-
рога — на 34%, мороженой рыбы — на 47%, кормов 
для кошек и собак — на 56%, растворимого кофе — в 
два раза, мяса птицы — в 2,7 раза, а живых животных 
— в 12 раз.

Мероприятие состоялось в ре-
жиме видеоконференции с учас
тием представителей Респуб
лики Казахстан, Кыргызской 
Республики, Российской Феде-
рации, Республики Таджикис
тан, Республики Узбекистан, 
НИЦ «Курчатовский институт», 
являющегося базовой органи-
зацией государств – участни-
ков СНГ, а также Исполнитель-
ного комитета СНГ.

Эксперты стран СНГ обсудили вопросы 
производства перспективных материалов

В Отделении Исполнительного комитета СНГ в городе Москва, 
состоялось заседание экспертной группы по разработке проектов 
Концепции развития сотрудничества государств – участников 
Содружества Независимых Государств в области производства 
перспективных материалов для высокотехнологичных отраслей 
промышленности и плана мероприятий по ее реализации.

С приветственным словом к 
участникам обратился дирек-
тор департамента экономичес
кого сотрудничества Испол-
нительного комитета СНГ 
Мыскин Михаил Евгеньевич. 
Заседание экспертной группы 
прошло под председательст
вом помощника генерального 
директора НИЦ «Курчатовский 
институт» Дасковского Михаи-
ла Исаевича.

Участники заседания отме-
тили, что разработка новых 
материалов с более высокими 
характеристиками – проч-
ность, усталостная долговеч-
ность, температуры эксплуа-
тации, стойкость к внешним 
факторам – невозможна без 
современных средств про-
изводства, научной базы, 
высококвалифицированных 
инженерно-технических и 
производственных кадров, а 
также развитых кооперацион-
ных связей научных и обра-
зовательных организаций, 
предприятий промышленно-
сти стран СНГ.

Эксперты детально обсудили 
представленные предложения 
и дополнения и одобрили про-
екты документов. После про-
цедуры согласования в прави-
тельствах проекты Концепции 
развития сотрудничества 
государств – участников Со-
дружества Независимых Госу-
дарств в области производства 
перспективных материалов 
для высокотехнологичных 
отраслей промышленности 
и Плана мероприятий по ее 
реализации будут внесены на 
рассмотрение высших органов 
СНГ в установленном порядке.

Концепция направлена на 
формирование и развитие 
межгосударственной научно- 

технической и производствен-
ной кооперации в области 
производства перспективных 
материалов для высокотехно-
логичных отраслей промыш-
ленности. Среди основных 
направлений сотрудниче-
ства в рамках обсуждаемых 
документов можно выделить 
использование механизмов, 
обеспечивающих трансфер 
технологий и результатов 
научных исследований в 
реальные сектора экономики, 
разработку нормативно-тех-
нической базы и стандартов, 
содействие подготовке высо-

коквалифицированных кадров 
в области материаловедения 
и технологий материалов. В 
числе приоритетных векторов 
взаимодействия также содей-
ствие привлечению инвести-
ций в разработку перспектив-
ных материалов, повышение 
уровня локализации произ-
водства высокотехнологичной 
продукции, развитие науч-
но-технической базы.

Ожидается, что эффективное 
сотрудничество государств 
– участников СНГ в области 
производства перспективных 
материалов внесет вклад в 
ускорение внедрения иннова-
ционных разработок в веду-
щих высокотехнологичных 
отраслях промышленности на 
пространстве СНГ.

В ходе встречи были обсуждены вопросы 
развития сотрудничества в сфере миграции, 
защиты прав граждан и легального трудо
устройства.

На встрече приняли участие представители 
администрации Тульской области, руководи-
тели управления экономики, труда и соци-
альной политики, а также представители 
местных предприятий.

Узбекская делегация предложила расширить 
практику организованного трудоустройства 
граждан Узбекистана на предприятиях ре-
гиона. Также обсуждался вопрос повышения 

Узбекистан и Тульская область:  
сотрудничество в сфере трудовой миграции
Как сообщает ИА «Дунё», делегация посольства Республики Узбекистан в Российской 
Федерации и представительства Агентства миграции Республики Узбекистана встретилась с 
администрации Тульской области.

стоимости патентов на право трудовой дея-
тельности, отметив, что это может повлиять 
на численность мигрантов на рынке труда.

Стороны договорились проводить регуляр-
ный мониторинг условий труда, социальной 
и медицинской защиты граждан Узбекистана, 
а также наладить сотрудничество в решении 
проблем, связанных с учащимися.

По итогам встречи было достигнуто соглаше-
ние о создании совместной рабочей группы 
по вопросам миграции, изучении условий 
труда граждан и расширении организован-
ной трудовой миграции.
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o‘tgan yil mos davriga nisbatan o‘sish

Qo‘shilgan qiymat solig‘i bo‘yicha maxsus ro‘yxatdan o‘tgan 
soliq to‘lovchilar dinamikasi

O‘zbekistonda maxsus 
ro‘yxatdan o‘tgan QQS 

to‘lovchilar haqida 
ma'lumot  

2025-yil 1-oktyabr holatiga maxsus ro‘yxatdan o‘tgan QQS to‘lovchilar soni 
234 711 tani tashkil etdi. Bu 2024-yilning 1-oktyabriga nisbatan 17,6% ko‘p.  

HUDUDLAR KESIMIDA

SOHALAR KESIMDA QQS TO‘LOVCHILAR SONI DINAMIKASI

Eng ko‘p QQS to‘lovchilar quyidagi sohalarda: 

QQS to‘lovchilarining yuqori o‘sish sur‘atlari quyidagi sohalarda kuzatilmoqda:

Savdo - 82,6 ming

Xizmat ko‘rsatish  - 59,5%

Qishloq xo‘jaligi - 48,3 ming

Transport - 16%;

Sanoat - 28,2 ming

Axborot va aloqa - 7,4%

Hudud nomi 01.10.2025-yil 01.10.2024-yil O‘sish

Qoraqalpog‘iston R. 11 282 9 968 13,2%

Andijon 14 635 12 406 18,0%

Buxoro 15 577 13 429 16,0%

Jizzax 8 748 8 086 8,2%

Qashqadaryo 19 435 17 328 12,2%

Navoiy 7 795 6 668 16,9%

Namangan 12 539 10 705 17,1%

Samarqand 17 914 15 423 16,2%

Syrxondaryo 11 878 10 110 17,5%

Sirdaryo 7 509 6 491 15,7%

Toshkent v. 21 967 18 074 21,5%

Farg‘ona 18 274 15 275 19,6%

Xorazm 10 810 9 070 19,2%

Toshkent sh. 56 348 46 534 21,1%

234 711

199 567
17,6%

01.10.2025

01.10.2024

Savdo

Xizmat 
ko‘rsatish

Sanoat

Axborot  
va aloqa

Qurilish

Boshqalar

Qishloq 
xo‘jaligi

Transport

29,8%

↑59,5%

↑1,1%

↑16,0%

↑2,1%

↑7,4%

↑1,6%

↑17,2%

82 629

33 662

48 268

9 048

28 164

3 947

24 757

4 236

63 675

35,2%

14,3%

20,6%

3,9%

12,0%

1,7%

10,5%

1,8%

21 102

47 746

7 802

27 598

3 675

24 356

3 613

01.10.2024-yil holatiga 01.10.2025-yil holatiga

Таъсисчи Мурожаат учун

“Бизнес-Daily Медиа”
ноширлик уйи МЧЖ

Бош директор в.в.б. Бош муҳаррир

У. ПУЛАТОВ

Тел.: 
+998 (99) 353-55-54

E-mail: 
biznesdm 2020@gmail.com

Манзил:
100000, Тошкент шаҳри, 
Амир Темур кўчаси, 6-уй.

© Biznes Daily “Биржа”дан  
кўчириб босиш фақат 

“Бизнес-Daily Медиа” НУ МЧЖ 
рухсати билан амалга оширилади. 

Газета жамият матбаа бўлимида 
терилди ва саҳифаланди.

© Biznes Daily “Биржа”  
оригинал макети.

t  Газета текин тарқатилади

Газета 1994 йил 31 августдан чиқа бошлаган.

2013 йил 12 апрелда Ўзбекистон Матбуот ва 
ахборот агентлигида 0064-сон билан қайта 
рўйхатдан ўтган.

2025 йилдан бошлаб газета PDF электрон 
шаклда чиқади. Нашр даврийлиги: ҳафтада 
икки марта – ҳар сешанба ва пайшанба 
кунлари. Формат А3 (816х406)

Давлат активларини бошқариш агентлиги 

telegram 
BIZNES DAILY BIRJA


